23 “aiacs Ranking Piscina 25 - ABSOLUT - Temporada 2020/2021
Federaci6é Catalana de Natacié, 30/9/2020

Prova 52 Fem., 400m Lliure Absolut
30/09/2020 Llistat d'inscrits
Introduir conversi6: ESP:Conversion Spanish Rules
ANY
Absolut
1 ZAMORANO SANZ, Africa 98 C.N. Sant Andreu 4:05.97 21/11/2020 25E CASTELLON 4.05.97
2 COSTA SCHMID, Melani 89 C.N. Terrassa 4:11.53  21/11/2020 25E CASTELLON 4:11.53
3 OLIVAN MERCADER, Aina 02 C.N. Sabadell 4:11.64 21/11/2020 25E CASTELLON 4:11.64
4 JUSTE SANCHEZ, Paula 03 C.N. Lleida 4:11.92 11/10/2020 25E BARCELONA 4:11.92
5 IBANEZ HERNANDEZ, Nerea 99 C.N. Sabadell 4:15.76 21/11/2020 25E CASTELLON 4:15.76
6 CORRO LORENTE, Catalina 95 C.N. Sabadell 4:16.59 20/11/2020 25E CASTELLON ) 4:16.59
7 GIRALT PIDEMONT, Claudia 01 C.N. Sant Andreu 4:17.47 21/11/2020 25E CASTELLON 4:17.47
8 MORILLO LOPEZ, Esther 01 C.E. Mediterrani 4:19.45 21/11/2020 25E CASTELLON 4:19.45
9 AMOR AGUADO, Laura 03 C.N. Sant Andreu 4:20.41  21/11/2020 25E CASTELLON 4:20.41
10 MARTI BALLESTER, Marilo 98 C.N. Mataré 4:20.68 10/10/2020 25E BARCELONA 4:20.68
11 LOPEZ SANCHEZ-MIGALLON, Aida 02 C.N. Terrassa 4:21.09 21/11/2020 25E CASTELLON 4:21.09
12 RODRIGUEZ SANTAULARIA, Laura 02 C.N. Barcelona 4:21.17 21/11/2020 25E CASTELLON 4:21.17
13 CHAPARRO CANELA, Palmira 96 C.N. Granollers 4:23.57  21/11/2020 25E CASTELLON 4:23.57
14 PIFARRE PLANES, Aurembiaix 03 C.E.N. Balaguer 4:23.70 30/01/2021 25M BALAGUER 4:23.89
15 FERNANDEZ GONZALEZ, Aina 06 C.N. Banyoles 4:24.00 29/05/2021 25M LLORET 4:24.19
16 ROCA FORTUNY, Marina 05 C.N. Cervera 4:24.66  12/06/2021 25M CALDES 4:24.85
17 MORERA PUJOLAR, Julia 05 C.N. Olot 4:25.28 12/06/2021 25M LLORET 4:25.47
18 GARCIA KIRICHENKO, Cristina 01 C.N. Terrassa 4:26.30 10/10/2020 25E BARCELONA 4:26.30
19 GALO NOGUEIRA, Estel Xuan 04 C.N. Granollers 4:27.12 11/10/2020 25E BARCELONA 4:27.12
20 LUIS EGEA, Julia 04 C.N. Terrassa 4:27.60 21/11/2020 25E CASTELLON 4:27.60
21 PAVILLARD SALVADOR, Paula 04 N.C. Torelld 4:27.87 12/06/2021 25M LLORET 4:28.06
22 GONZALEZ NUEZ, Lucia 06 C.N. Tarraco 4:28.54 11/10/2020 25E BARCELONA 4:28.54
23 GARRETA YUSTE, Judit 04 C.N. Matard 4:30.41 06/03/2021 25M MATARO 4:30.60
24 DANIEL GUITART, Abril 05 C.N. Banyoles 4:30.49 12/06/2021 25M LLORET 4:30.68
25 GARMENDIA GASCA, Mar 06 C.N. Banyoles 4:30.67 29/05/2021 25M LLORET 4:30.86
26 PALACIOS GALLARDO, Rut 05 C.N. Atl Barceloneta 4:32.07 27/03/2021 25M CNBARCELON 4:32.26
27 RIUS PELLEJA, Agnes 06 C.N. Tarraco 4:32.09 29/05/2021 25M LLORET 4:32.28
28 RIUS PELLEJA, Abril 04 C.N. Tarraco 4:32.65 13/03/2021 25M TARRAGONA 4:32.84
29 VILARRASA COSTA, Aura 04 C.N. Olot 4:33.02  06/03/2021 25M OLOT 4:33.21
30 CHIVA GARCIA, Julia 05 C.E. Mediterrani 4:33.15 27/03/2021 25M CNBARCELON 4:33.34
31 GONZALEZ TENORIO, Nadia 05 C.N. Sabadell 4:33.55 13/02/2021 25M SABADELL 4:33.74
32 CASELLAS | PUNSET, Laia 06 C.N. Figueres 4:33.57  20/02/2021 25M FIGUERES (p) 4:33.76
33 BELLET CUENCA, Claudia 05 C.N. Lleida 4:33.57 13/03/2021 25M LLEIDA 4:33.76
34 TORREJON GASCON, Xenia 06 C.N. Caldes 4:33.87  13/03/2021 25M CALDES 4:34.06
35 VILARDEBO PLA, Nuria 04 C.N. Calella 4:34.44 11/10/2020 25E BARCELONA 4:34.44
36 VALERIO SAIS, Queralt 04 C.N. Banyoles 4:34.89  12/06/2021 25M LLORET 4:35.08
37 ARREBOLA SERRA, Aina 05 C.N. Olot 4:35.05 06/03/2021 25M OLOT 4:35.24
38 ULACIA HOMET, Sara 07 C.N. Sabadell 4:35.06 13/02/2021 25M SABADELL 4:35.25
39 ORTIZ MARTINEZ, Ainhoa 03 C.N. L hospitalet 4:35.08 20/03/2021 25M HOSPITALET 4:35.27
40 FERNANDES QUIOT, Ines 04 C.N.Igualada 4:35.75 20/02/2021 25M IGUALADA 4:35.94
41 OLIVEIRA LARA, Carolina 07 C.N. Caldes 4:35.77 20/02/2021 25M CN CALDES (p) 4:35.96
42 GRAU LOPEZ DE LA OSA, Paula 04 C.N. L hospitalet 4:36.58 10/04/2021 25M HOSPITALET (p) 4:.36.77
43 LORENZO BARTOLI, Jana 04 C.N. Barcelona 4:36.68  05/06/2021 25M CN BARCELO 4:36.87
44 CAMPABADAL AMEZCUA, Ainhoa 03 C.N. Caldes 4:36.90  23/12/2020 25E OLOT (p) 4:36.90
45 BLAYA CORRONS, Janna 03 C.N. Terrassa 4:36.94 23/12/2020 25E OLOT (p) 4:36.94
46 VARET CANO, Audrey 06 C.N.Matar6 4:36.97  12/06/2021 25M PREMIA DE (p) 4:37.16
47 MUNOZ BECERRA, Claudia 07 C.N. Caldes 4:37.11 20/03/2021 25M CALDES 4:37.30
48 FERNANDEZ ROSELLO, Noa 06 C.N. Sabadell 4:37.20 13/02/2021 25M SABADELL 4:37.39
49 PRADELL VILACHA, Alba 05 C.E. Mediterrani 4:37.22 08/05/2021 25M BADALONA 4:37.41
50 GUERRERO RODRIGUEZ, Gisela 06 C.N. Terrassa 4:37.25 20/03/2021 25M TERRASSA 4:37.44
51 HUERTAS FERRE, Maria 07 C.N. Tarraco 4:37.27 13/03/2021 25M TARRAGONA 4:37.46
52 RAMIREZ ABELLA, Monica 93 C.N. Barcelona 4:38.50 05/06/2021 25M CN BARCELO (p) 4:38.69
53 CASTILLO MORENILLA, Lidia 04 C.N. Caldes 4:38.63 13/03/2021 25M CALDES 4:38.82
54 DEL RIO SANTAMARIA, Jana 05 C.N. Matar6 4:38.95 06/03/2021 25M MATARO 4:39.14
55 CORTES VILANOVA, Judith 02 C.N. Lleida 4:39.25 13/03/2021 25M LLEIDA 4:39.44
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Federaci6é Catalana de Natacié, 30/9/2020

Prova 52, Fem., 400m Lliure

56 SHCHELCHKOVA, Ekaterina
57 CANUT BATLLES, Carlota
58 SILVA ALCOBA, Alba
59 MIRAPEIX DUFOL, Nerea
60 RODA GIMENO, Martina
61 ARTIGAS VILANOVA, Laia
62 PONCELAS CALABUIG, Ainhoa
63 VALLS PLAZA, Ariadna
64 MAURIZ ADRAN, Aitana
65 RIZO ROVIRA, Mireia
66 CARRASCO CADENS, Emma
67 GRAU MARTIN, Carla
68 ESPINOSA ALVAREZ, Aroa
69 ROMAN RUIZ, Lucia
70 RODRIGUEZ SANTAULARIA, Jéssica
71 GREER MONTESINOS, Carlota
72 MARCO NAVARRO, Irune
73 RAMOS RUIZ, Carla
74 SURROCA RIOL, Gemma
75 VILLAR MARINA, Ona
76 VILARINO CASAUS, Jana
77 LOPEZ BOTE, Cristina
78 FERNANDEZ LUQUE, Paula
79 USECHI ELIZARI, Marta
80 FANLO TORREMADE, Laia
81 HERNANDEZ PUIGDOLLERS, Carlota
82 ORTI FERNANDEZ, Ona
83 FERNANDEZ GUTIERREZ, Naiara
84 ROSELL DIEZ, Ona
85 COLOM ESCOQOTS, Carlotta
86 LORENZO BARTOLI, Ona
87 BRAVO GARCIA, Daniela
88 PINANA GRAU, Laura
89 MARTINEZ MARESMA, Julia
90 MARGUI SOLA, Nuria
91 HERRERA CASTILLON, Alba
92 SERLAVOS | ESTOPA, Andrea
93 BARJA MARTINEZ, Noelia
94 ULLASTRES RENART, Nora
95 DEL CASTILLO VALERO, Ariadna
96 SANCHO ZARAGOZA, Marina
97 DEL SOL AGUSTI, Liv
98 PALOMINO SUCARRATS, Laia
99 TORRUBIANO GONZALEZ, Aina
100 SANCHEZ GUARENO, Carla
101 WHEATLEY, Miriam Elisabeth
102 CODINA ROCA, Irene
103 BENAVENTE LOPEZ, Ainhoa
104 YERIMYAN KHOSROVYAN, Charlotte
105 DE LA FLOR GARCIA, Lucia
106 MONCLUS MARSAL, Julia
107 ORTEGA ISERN, Nur
108 FRANCES CUESTA, Paula
109 PRUNES ARNAU, Jana
110 SANCHEZ BARBERO, Irene
111 GUTIERREZ RODRIGUEZ, Ariadne
112 SANTANES GREBENNIKOVA, Laura
113 VILANOVA BELMONTE, Cinta
114 ARAGON LACABA, Judit
115 VERGES BARRIO, Tresa
116 MOLERO SANCHEZ, Judith
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C.N. Barcelona
C.N. Barcelona
C.N. Amposta
C.N. Barcelona
C.N. Sant Andreu
C.N. Banyoles
C.E. Mediterrani
C.N. Sant Andreu
Fed Andorrana
C.N. Terrassa
C.E. Inef Lleida
C.N. Cervera
C.N. Terrassa
C.E. Mediterrani
C.N. lgualada
C.N. Barcelona
C.N. Sant Boi
C.N. Barcelona
C.N. Olot

C.N. Esplugues
C.N. Matar6
C.N. Lleida

C.N. Vallirana
C.N. Barcelona
C.N. Matar6
C.N. Premia
C.N. Tarraco
A.N. Gramenet
C.N. Tarraco
C.N. Tarraco
C.N. Barcelona
C.N. Sabadell
C.N. Amposta
C.N. Matar6
C.N. Olot

C.N. Premia

C.E. Inef Lleida
C.N. Viladecans
C.N. Banyoles
C.N. Atl Barceloneta
C.N. Matar6
C.N. Vallirana
C.N. Tarrega
C.E.N. Balaguer
C.N. Tarraco
C.N. Sant Andreu
C.N. Atl Barceloneta
N.C. Torellé
C.N. L"hospitalet
C.N. Cornella
C.N. Igualada
C.N. Reus Ploms
C.N. Tarraco
C.N. Matar6
C.N. Atl Barceloneta
C.N. Sabadell
Fed Andorrana
C.N. Lleida

C.N. Vic-Etb
Fed Andorrana
C.N. Granollers

4:39.30
4:39.59
4:40.04
4:40.22
4:40.33
4:40.75
4:40.97
4:41.18
4:41.42
4:42.39
4:42.48
4:42.75
4:43.14
4:43.09
4:43.09
4:43.14
4:43.39
4:43.56
4:43.56
4:44.24
4:44.62
4:44.74
4:44.75
4:44.78
4:44 .97
4:44.98
4:45.03
4:45.18
4:45.51
4:45.33
4:45.38
4:45.71
4:45.76
4:45.79
4:45.85
4:46.42
4:46.51
4:46.63
4:46.69
4:46.70
4:47.33
4:47.38
4:47.81
4:47.71
4:47.72
4:47.92
4:47.79
4:47.88
4:47.96
4:48.06
4:48.49
4:48.58
4:48.75
4:48.77
4:48.83
4:48.95
4:48.96
4:49.06
4:49.19
4:49.19
4:49.31
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27/03/2021
21/02/2021
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06/03/2021
20/02/2021
23/12/2020
28/03/2021
20/02/2021
08/05/2021
27/03/2021
27/03/2021
06/06/2021
31/01/2021
06/03/2021
29/05/2021
12/06/2021
13/03/2021
10/10/2020
14/02/2021
10/10/2020
24/07/2021
24/04/2021
12/06/2021
23/05/2021
24/04/2021
14/02/2021
13/02/2021
20/02/2021
12/06/2021
06/03/2021
12/06/2021
17/04/2021
10/04/2021
06/03/2021
22/05/2021
08/05/2021
29/05/2021
23/12/2020
30/01/2021
13/03/2021
10/10/2020
05/06/2021
27/03/2021
20/03/2021
13/03/2021
20/02/2021
29/05/2021
13/03/2021
08/05/2021
14/03/2021
13/02/2021
05/06/2021
13/03/2021
29/05/2021
05/06/2021
22/05/2021

@ coPertis

25M CN BARCELO
25M CN BARCELO
25M AMPOSTA
25M CNBARCELON
25M BARCELONA
25M LLORET

25M CNBARCELON
25M BARCELONA
25M ANDORRA
25E TERRASSA
25E OLOT (p)

25M CERVERA
25E TERRASSA
25M BADALONA
25M IGUALADA (p)
25M CE MEDITER
25M VILADECANS
25M BARCELONA (p)
25M OLOT

25M SITGES

25M PREMIA DE
25M LLEIDA

25M LLORET

25M CN BARCELO
25E BARCELONA
25M PREMIA

25M CAMBRILS
25M STA COLOMA
25E LLORET DE
25M CAMBRILS
25M CN BARCELO
25M SABADELL
25M AMPOSTA
25M PREMIA DE
25M OLOT

25M PREMIA DE
25M INEF LLEID (p)
25M HOSPITALET
25M BANYOLES
25M BARCELONET (p)
25M PREMIA

25M LLORET

25E OLOT (p)

25M BALAGUER
25M TARRAGONA
25E BARCELONA
25M CN BARCELO
25M LLORET

25M HOSPITALET
25M CORNELLA
25M IGUALADA
25M LLORET

25M TARRAGONA
25M PREMIA

25M BARCELONET
25M SABADELL (p)
25M ANDORRA
25M LLEIDA

25M VIC

25M ANDORRA
25M CALDES

@ 4 Loteries d
w Catalunya

4:39.49
4:39.78
4:40.23
4:40.41
4:40.52
4:40.94
4:41.16
4:41.37
4:41.61
4:42.39
4:42.48
4:42.94
4:43.14
4:43.28
4:43.28
4:43.33
4:43.58
4:43.75
4:43.75
4:44.43
4:44.81
4:44.93
4:44.94
4:44.97
4:44.97
4:45.17
4:45.22
4:45.37
4:45.51
4:45.52
4:45.57
4:45.90
4:45.95
4:45.98
4:46.04
4:46.61
4:46.70
4:46.82
4:46.88
4:46.89
4:47.52
4:47.57
4:47.81
4:47.90
4:47.91
4:47.92
4:47.98
4:48.07
4:48.15
4:48.25
4:48.68
4:48.77
4:48.94
4:48.96
4:49.02
4:49.14
4:49.15
4:49.25
4:49.38
4:49.38
4:49.50
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Federaci6é Catalana de Natacié, 30/9/2020

Prova 52, Fem., 400m Lliure

117 BAJALICA, Pavlija Vajka

118 MELENDEZ OLUCHA, Edna
119 AGUILERA ROMERO, Anna
120 FERRER TORRES, Marta

121 PASTOR | ROBLES, Xenia
122 PLANA NAVIO, Paula

123 NAVARRO GALAN, Martina
124 FELIU CARRACEDO, Berta
125 DOS SANTOS LOPEZ, Anais
126 ESTRAGUE BERNE, Paula

127 GRAU ALBERICH, Jana

128 VERA VALLS, Nuria

129 MONELLS RABASSA, Jllia
130 ROGER JOVE, Queralt

131 ROCA PENA, Berta

132 MAYMI CASANOVA, Flavia
133 PUIGDEMONT ORTEGA, Paula
134 PEREZ BARRANCA, Janna
135 MEJIA GALLEGO, Alexandra Cristina
136 CORTES BANO, Laura

137 PENA LOPEZ, Alba

138 FREIXAS RUSINES, Mariona
139 MAESTRO LORENZO, Alba
140 ROSELL ROS, Jana

141 MARTI SANSALONI, Carla
142 SANCHO RUIZ, Bet

143 GARCIA VILLARROYA, Noa
144 LOPEZ CANO, Andrea

145 BOSCH ROVIRA, Abril

146 MORENO CORTES, Tania

147 CASALS MOJICA, Lucia

148 SERNA IZQUIERDO, Berta
149 BALAGUER SOLANO, Berta
150 DOVGUNEC DUBATOWKA, Denisse
151 MARTINEZ LEON, Sabina

152 CATALAN CARALT, Claudia
153 BARNADA GOMEZ, Anna
154 ARECHAGA TORRALBA, Inés
155 VENDRELL GARCIA, Maria
156 FERRERES ARIAS, Nuria

157 SANTOS PINA, Mireia

158 NEVADO PEREZ, Martina

159 CORDOBA SAEZ DE TEJADA, Laia
160 OTO RAYA, Ariadna

161 MARSOL SISCART, Noemi
162 GABRIEL GOMEZ, Clara

163 AULINAS PRAT, Clara

164 TARRATS VILARO, Carla

165 HERREROS DE LA FUENTE, Lucia
166 SOLDEVILA BUSQUETS, Aina
167 AGUILERA ROMERO, Lucia
168 CERRILLO MARTINEZ, Alba
169 LOPEZ ALCALA, Ariadna

170 NARANJO VIUDEZ, Paula

171 PARES DE RIVERA, Martina
172 MEJIAS HERRADOR, Adriana
173 WERLIK MIRAVET, Zoé

174 PINADELL SUNER, Carla

175 SALA CANAS, Nria

176 CARMONA MASERGAS, Paula
177 REED, Peyton Grace
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C.N. Atl Barceloneta
Cambrils C.N.

C.N. Vallirana

C.N. Caldes

C.N. Sabadell

C.N. Banyoles

C.N. Viladecans
C.N. Matar6

C.N. Reus Ploms
C.N. Lleida

C.N. Tarrega

C.N. Granollers

C.N. Olot

C.N. Manresa

C.N. Lleida

C.N. Barcelona

C.N. Sant Andreu
C.E. Mediterrani
C.N. Tarraco

C.N. Sabadell

U.E. D'Horta

C.N. Atl Barceloneta
C.E. Mediterrani
C.N. Sant Sadurni
C.N. Amposta

C.N. Viladecans
C.N. Atl Barceloneta
C.N. Atl Barceloneta
C.N. Sant Sadurni
C.N. Reus Ploms
C.N. Barcelona

C.N. Matar6

C.N. Vilafranca
C.N. L hospitalet
C.N. Atl Barceloneta
C.N. Barcelona

C.N. Matar6

C.E.N. Cabrera De Mar
C.N. Lleida

C.E. Mediterrani
C.N. Sant Andreu
C.N. Sant Andreu
C.N. Viladecans
C.N. L hospitalet
C.N. Tarrega

C.N. Sabadell

C.N. Olot

C.N. Vic-Etb

C.E. Inef Lleida

Fed Andorrana

C.N. Vallirana

C.N. Cornella

C.N. Cornella

C.N. Vila-Seca

C.N. Atl Barceloneta
C.N. Granollers

C.N. Matar6

C.N. Barcelona

C.N. Vilafranca
C.N. Banyoles

C.N. Banyoles

4:49.40
4:49.56
4:49.79
4:49.99
4:50.06
4:50.52
4:50.52
4:50.77
4:50.90
4:50.91
4:51.08
4:51.62
4:51.97
4:52.18
4:52.01
4:52.33
4:52.35
4:52.38
4:52.58
4:52.54
4:52.61
4:52.79
4:52.86
4:53.09
4:53.12
4:53.19
4:53.46
4:53.92
4:53.84
4:53.95
4:54.04
4:54.09
4:54.34
4:54.81
4:54.89
4:54.91
4:54.93
4:55.20
4:55.47
4:55.57
4:55.98
4:56.23
4:56.53
4:57.00
4:57.26
4:57.64
4:58.27
4:58.48
4:58.50
4:58.56
4:58.57
4:58.58
4:58.80
4:58.68
4:58.69
4:58.78
4:58.93
4:59.04
4:59.05
4:59.10
4:59.23
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31/01/2021
08/05/2021
24/04/2021
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14/02/2021
12/06/2021
12/06/2021
25/04/2021
27/03/2021
21/02/2021
12/06/2021
10/10/2020
06/03/2021
11/10/2020
23/12/2020
23/12/2020
13/03/2021
13/03/2021
13/02/2021
06/03/2021
13/03/2021
11/10/2020
16/05/2021
27/03/2021
20/03/2021
08/05/2021
14/02/2021
05/06/2021
27/03/2021
06/03/2021

@ coPertis

25M VIC
25M VILA-SECA
25M VALLIRANA
25M CALDES

25M SABADELL
25M LLORET

25M VILADECANS
25M PREMIA

25M REUS

25M LLEIDA

25M CERVERA
25E OLOT (p)

25M OLOT

25E BARCELONA
25M LLEIDA

25M BARCELONA
25M STA COLOMA
25M CALDES

25E OLOT (p)

25M SABADELL
25M HORTA

25M BARCELONET
25M BARCELONET (p)
25M SANT SADUR
25M AMPOSTA
25M VILADECANS
25M BARCELONET
25E BARCELONA
25M SANT SADUR
25M REUS

25M BARCELONA (p)
25M PREMIA (p)
25M IGUALADA
25E BARCELONA
25M BARCELONET
25M CN BARCELO
25M PREMIA DE (p)
25M PREMIA DE
25M LLEIDA (p)
25M CNBARCELON
25M BARCELONA
25M STA COLOMA
25M LLORET

25M HOSPITALET
25E BARCELONA
25E OLOT (p)

25E OLOT (p)

25M VIC

25M INEF LLEID
25M ENCAMP

25M VALLIRANA
25M CORNELLA
25E BARCELONA
25M TARRAGONA (p)
25M CNBARCELON
25M CALDES

25M PREMIA

25M CN BARCELO
25M VILAFRANCA
25M LLORET

25M BANYOLES

@ 4 Loteries d
w Catalunya

4:49.59
4:49.75
4:49.98
4:50.18
4:50.25
4:50.71
4:50.71
4:50.96
4:51.09
4:51.10
4:51.27
4:51.62
4:52.16
4:52.18
4:52.20
4:52.52
4:52.54
4:52.57
4:52.58
4:52.73
4:52.80
4:52.98
4:53.05
4:53.28
4:53.31
4:53.38
4:53.65
4:53.92
4:54.03
4:54.14
4:54.23
4:54.28
4:54.53
4:54.81
4:55.08
4:55.10
4:55.12
4:55.39
4:55.66
4:55.76
4:56.17
4:56.42
4:56.72
4:57.19
4:57.26
4:57.64
4:58.27
4:58.67
4:58.69
4:58.75
4:58.76
4:58.77
4:58.80
4:58.87
4:58.88
4:58.97
4:59.12
4:59.23
4:59.24
4:59.29
4:59.42
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"aiacs Ranking Piscina 25 - ABSOLUT - Temporada 2020/2021

Federaci6é Catalana de Natacié, 30/9/2020

Prova 52, Fem., 400m Lliure

178 ROVIRA BALART, Queralt
179 RUBIEJO MORENO, Bruna

180 PALACIN GARCIA, Cristina
181 OCANA MANE, Martina

182 VIZCARRO GRAS, Fiona

183 CAMPANO SERRA, Aina

184 MARTINEZ ORDOKNEZ, Aina
185 ALSINA MASES, Maria

186 FERRAN VILADIU, Dune

187 SOJO SERRAT, Rocio

188 RODRIGUEZ GONZALEZ, Iris
189 HERNANDEZ AYUSO, Judit
190 MATUTE MORENO, Aida Lluna
191 COMPANY COSTA, Paula

192 AMOR HERNANDEZ, Avril

193 SANCHEZ | GARCIA, Aina
194 SANCHEZ GUARENO, Martina
195 MARZO LOREN, Aina

196 BUDI MOSQUERA, Emma

197 SANCHEZ AYMERICH, Julia
198 NEVADO PEREZ, Natalia

199 GARCIA BLANCO, Alba

200 MARTIN SUSIN, Berta

201 DEGTYAREVA, Polina

202 TERRAZA JACINTO, Ainara
203 ESQUE CAPDEVILA, Ares
204 BAIGET JUMELA, Joana

205 FERNANDEZ VALDIVIESO, Alba
206 ROCA BUCHACA, Helena

207 MARTINEZ GARCIA, Imma
208 HEID FARRAS, Venus

209 SIDERA CANO, Marta

210 MONTERO MARTINEZ, Rebeca
211 EGEA ORELLANA, Jilia

212 SABATE GONZALEZ, Lucia
213 VICENTE ORTURO, Marina
214 ROIG AGEA, Nina

215 SUNE PALACIOS, Auria

216 BARJA MARTINEZ, Judit

217 SALVANS FERNANDEZ, Anna
218 CASAS MARTINEZ, Irati

219 PIQUERAS GUIRADO, Ariadna
220 CLOTET FERRER, Berta

221 AHUMADA FRANCES, Mariane
222 ROCA PAUTAS, Africa

223 MARIANO GOVINA, Jasmyne Kyle
224 OLIVERAS SUBIRANA, Julia
225 PORTILLO SERRANO, Ona
226 VOLPI LAZARTE, Lucia

227 ROGLAN PONS, Marta

228 CASTELLA ROMERO, Xantal
229 BOIRA CAMPANA, Rita

230 CRIVELLE VALLS, Xenia

231 CANADELL GALOBART, Laia
232 PERERA PIQUE, Xénia

233 BATLLE PAVON, Marta

234 TUBELLA SALINAS, Maria
235 RUBIO ARROJO, Elsa

236 TOMAS MARTIN, Amy Lee
237 MAYMI CASANOVA, Julia
238 BANO CARDUS, Erin

07
05
07
06
05
06
05
05
08
07
08
05
06
07
08
05
07
06
08
07
07
02
08
02
08
06
06
06
06
06
07
05
06
08
09
05
07
08
05
05
07
06
07
07
06
07
06
08
05
05
06
04
05
06
06
06
03
08
07
05
07

]I Ganeralitat

de Catalurya ﬁ?respurtcat

D

.Vgl

C.N. Matar6

N.C. Torellé

C.E.N. Balaguer
C.N. L hospitalet
C.N. Amposta

C.N. Sallent

C.N. Granollers
C.E. Inef Lleida
C.N. Banyoles
C.E. Mediterrani
C.N. Sallent

C.N. Viladecans
C.N. Viladecans
C.N. Banyoles
C.E. Mediterrani
C.N. Atl Barceloneta
C.N. Tarraco

C.N. Atl Barceloneta
C.N. Caldes

C.N. Manresa

C.N. Sant Andreu
C.N. Granollers
C.N. L"hospitalet
C.N. Atl Barceloneta
C.N. Molins De Rei
C.N. Tarrega

C.N. Lleida

C.N. Matar6

C.E.N. Balaguer
C.N. Atl Barceloneta
C.N. Lloret De Mar
C.N. Olot

C.N. L"hospitalet
C.N. Sant Sadurni
C.N. Sant Andreu
C.N. Prat Llobregat
C.N. Olot

C.N. Manresa

C.N. Viladecans
C.N. Manresa

C.N. L hospitalet
C.N. Olot

Fed Andorrana
C.N. Olot

C.E. Berga Resort
C.N. Barcelona
C.N. Igualada

C.N. Sitges

C.N. Premia

C.N. Amposta
C.N. Granollers
C.N. Atl Barceloneta
C.N. Reus Ploms
C.N. Caldes

C.N. Tarrega

C.N. Atl Barceloneta
C.E. Mediterrani
C.N. Figueres

C.N. Terrassa
C.N. Barcelona
Fed Andorrana

4:59.30
4:59.66
4:59.79
4:59.91
5:00.20
5:00.35
5:00.55
5:00.57
5:01.02
5:01.10
5:01.38
5:02.01
5:02.69
5:02.70
5:02.74
5:02.78
5:02.95
5:03.15
5:03.21
5:03.43
5:03.50
5:03.86
5:03.85
5:04.18
5:04.26
5:04.27
5:04.38
5:04.42
5:04.48
5:04.59
5:04.61
5:05.22
5:05.40
5:05.43
5:05.91
5:05.97
5:06.02
5:06.05
5:06.07
5:06.10
5:06.24
5:06.55
5:06.79
5:06.87
5:06.88
5:06.98
5:07.59
5:07.62
5:07.75
5:07.85
5:08.06
5:08.12
5:08.53
5:08.78
5:08.90
5:09.05
5:09.30
5:09.47
5:09.51
5:09.69
5:09.90

24/07/2021
12/06/2021
29/05/2021
20/03/2021
20/02/2021
20/03/2021
22/05/2021
10/10/2020
06/03/2021
05/06/2021
29/05/2021
14/03/2021
14/03/2021
12/06/2021
12/06/2021
27/03/2021
13/03/2021
14/03/2021
13/03/2021
27/02/2021
07/02/2021
23/12/2020
10/04/2021
22/05/2021
29/05/2021
28/03/2021
25/04/2021
08/05/2021
30/01/2021
14/03/2021
29/05/2021
17/04/2021
10/04/2021
05/06/2021
14/03/2021
13/03/2021
12/06/2021
29/05/2021
13/06/2021
27/02/2021
06/06/2021
06/03/2021
06/03/2021
12/06/2021
29/05/2021
27/03/2021
24/04/2021
27/03/2021
08/05/2021
20/02/2021
20/03/2021
27/03/2021
20/02/2021
13/03/2021
21/02/2021
14/03/2021
22/05/2021
29/05/2021
20/03/2021
14/02/2021
05/06/2021

@ coPertis

25M PREMIA
25M LLORET

25M SALLENT
25M HOSPITALET
25M AMPOSTA
25M SALLENT
25M CALDES

25M LLORET

25M BANYOLES
25M CN BARCELO (p)
25M SALLENT
25M VILADECANS
25M VILADECANS
25M LLORET

25M CALDES

25M CNBARCELON
25M TARRAGONA
25M BARCELONET
25M CALDES

25M MANRESA
25M SANT ANDRE
25E OLOT (p)

25M HOSPITALET
25M BARCELONET (p)
25M SALLENT
25M CERVERA
25M LLEIDA

25M PREMIA

25M BALAGUER
25M BARCELONET
25M LLORET

25M OLOT

25M HOSPITALET
25M SANT SADUR
25M SANT ANDRE
25M EL PRAT

25M LLORET

25M SITGES (p)
25M VILADECANS
25M MANRESA
25M VILADECANS
25M OLOT

25M ANDORRA
25M LLORET

25M SITGES (p)
25M CE MEDITER
25M IGUALADA
25M SITGES

25M PREMIA

25M AMPOSTA
25M CALDES

25M CNBARCELON
25M REUS

25M CALDES

25M CERVERA
25M BARCELONET
25M BARCELONET
25M SALLENT
25M TERRASSA
25M CN BARCELO
25M ANDORRA

@ 4 Loteries d
w Catalunya

4:59.49
4:59.85
4:59.98
5:00.10
5:00.39
5:00.54
5:00.74
5:00.76
5:01.21
5:01.29
5:01.57
5:02.20
5:02.88
5:02.89
5:02.93
5:02.97
5:03.14
5:03.34
5:03.40
5:03.62
5:03.69
5:03.86
5:04.04
5:04.37
5:04.45
5:04.46
5:04.57
5:04.61
5:04.67
5:04.78
5:04.80
5:05.41
5:05.59
5:05.62
5:06.10
5:06.16
5:06.21
5:06.24
5:06.26
5:06.29
5:06.43
5:06.74
5:06.98
5:07.06
5:07.07
5:07.17
5:07.78
5:07.81
5:07.94
5:08.04
5:08.25
5:08.31
5:08.72
5:08.97
5:09.09
5:09.24
5:09.49
5:09.66
5:09.70
5:09.88
5:10.09
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23 “aiacs Ranking Piscina 25 - ABSOLUT - Temporada 2020/2021
Federaci6é Catalana de Natacié, 30/9/2020

Prova 52, Fem., 400m Lliure

239 BACHS PUBILL, Aina 04 C.N. Barcelona 5:09.99 14/02/2021 25M CN BARCELO (p) 5:10.18
240 INOCENCIO CALDUCH, Marta 05 C.E. Mediterrani 5:10.40 27/03/2021 25M CNBARCELON 5:10.59
241 PEREZ GARRIDO, Claudia 09 C.N. Mataré 5:10.53 17/04/2021 25M PREMIA (p) 5:10.72
242 VINYETA ROCA, Bruna 08 C.N. Vic-Etb 5:10.61 12/06/2021 25M LLORET 5:10.80
243 NOGUERA SALMERON, Nuria 03 C.N. Manresa 5:10.65 27/02/2021 25M MANRESA 5:10.84
244 LAZAGA SOLA, Daniela 08 C.E. Mediterrani 5:10.69 22/05/2021 25M BARCELONET 5:10.88
245 SANZ SERRA, Mar 06 C.E. Mediterrani 5:10.90 05/06/2021 25M CN BARCELO (p) 5:11.09
246 RODRIGUEZ BOSCH, Laura 08 C.N. Banyoles 5:10.95 29/05/2021 25M LLORET 5:11.14
247 MOSQUERA SORIANO, Martina 06 C.N. Granollers 5:11.53 23/12/2020 25E OLOT (p) 5:11.53
248 ESPEJO GONZALEZ, Mireia 05 C.N. Santa Perpétua 5:11.38  10/10/2020 25M LLORET 5:11.57
249 VELERT BOLOS, Irene 07 C.N. Atl Barceloneta 5:11.60 22/05/2021 25M BARCELONET (p) 5:11.79
250 ROMERA AZNAR, Blanca 06 C.N. Sallent 5:11.88 20/03/2021 25M SALLENT 5:12.07
251 GOMEZ VILLALBA, Paula 04 C.N. Sant Feliu 5:11.99 30/01/2021 25M SANT FELIU 5:12.18
252 RUIZ ORTEGA, Mariona 08 C.N. Banyoles 5:12.38  06/03/2021 25M BANYOLES 5:12.57
253 AMAT SANCENA, Ariadna 04 C.N. Badalona 5:13.26 11/10/2020 25E BARCELONA 5:13.26
254 GONZALEZ VEGA, Blanca 09 C.N. Viladecans 5:13.22 28/02/2021 25M VILADECANS 5:13.41
255 VEGAS COROMINAS, Anna 08 C.N. Olot 5:13.24 29/05/2021 25M LLORET 5:13.43
256 COMAS FONT, Irene 07 N.C.Torelld 5:13.24  27/03/2021 25M LLORET 5:13.43
257 NET GOMEZ, Laia 06 A.E. Santa Eulalia 5:13.26 05/06/2021 25M ESPLUGUES (p) 5:13.45
258 OLLER PONSA, Carlota 06 C.N. Sitges 5:13.41  29/05/2021 25M SITGES 5:13.60
259 LOBATO ROSARIO, Alba 05 C.N. Sant Feliu 5:13.78 11/10/2020 25E BARCELONA 5:13.78
260 CARRANZA ARROQOYO, Lucia 07 C.N. Vilafranca 5:13.74 05/06/2021 25M VILAFRANCA 5:13.93
261 ROMERO ANDRADE, Martina 09 C.N. Esplugues 5:13.79 27/02/2021 25M ESPLUGUES 5:13.98
262 DELGADO GARCIANDIA, Marta 09 C.N. Mataré 5:13.91 17/04/2021 25M PREMIA (p) 5:14.10
263 LOBATO RUIZ, Emma 07 C.N. Olot 5:14.07 06/03/2021 25M OLOT 5:14.26
264 CHIBANI CECILIA, Miriam 06 C.N. Olot 5:14.07 06/03/2021 25M OLOT 5:14.26
265 MINGUELLA ALVAREZ, Cristina 07 C.N. Lloret De Mar 5:14.11 29/05/2021 25M LLORET 5:14.30
266 LANDA GIL, Aone 05 U.E.DHorta 5:14.14  13/03/2021 25M HORTA 5:14.33
267 FONT CANTARERO, Xenia 08 GEEG 5:14.46 29/05/2021 25M LLORET 5:14.65
268 CANELLAS SEGU, Nina 07 C.N. Vallirana 5:14.52 06/03/2021 25M VALLIRANA 5:14.71
269 BAUTISTA BAS, Paula 08 N.C. Torelld 5:15.28 27/03/2021 25M LLORET 5:15.47
270 GARCIA JIMENEZ, Elvira 07 U.E. D'Horta 5:15.89 13/03/2021 25M HORTA 5:16.08
271 NAVARRO FAJARDO, Cloe 08 C.N. Caldes 5:15.98 12/06/2021 25M CALDES 5:16.17
272 ZAMORA CASALS, Clara 06 C.E.N.CabreraDe Mar 5:16.04 12/06/2021 25M PREMIA DE 5:16.23
273 RAEZ MAYORDOMO, Inés 06 C.N. Atl Barceloneta 5:16.10 14/03/2021 25M BARCELONET 5:16.29
274 MARTINEZ CAPARROQOS, Claudia 07 C.N. Sant Feliu 5:16.10 29/05/2021 25M SITGES 5:16.29
275 TINEO GARCIA, Laura 07 C.E. Mediterrani 5:16.18 20/02/2021 25M CE MEDITER 5:16.37
276 BENITO CASTELLO, Mar 08 C.N. Lleida 5:16.21 25/04/2021 25M LLEIDA 5:16.40
277 ROYO DIAZ, Judith 07 C.N. Viladecans 5:16.22 14/03/2021 25M VILADECANS 5:16.41
278 CODINA ROCA, Helena 07 C.N. Atl Barceloneta 5:16.26  14/03/2021 25M BARCELONET 5:16.45
279 LOPEZ FLORES, Mar 07 C.N. Viladecans 5:16.53 14/03/2021 25M VILADECANS 5:16.72
280 AMER TORRES, Isona 08 C.N. Sant Andreu 5:17.18 07/02/2021 25M SANT ANDRE 5:17.37
281 GARCIA EGIDO, Paula 08 C.N. Vilafranca 5:17.28 24/04/2021 25M IGUALADA 5:17.47
282 PENADES JIMENEZ, Uma 05 C.N. Vic-Etb 5:17.56 13/03/2021 25MVIC 5:17.75
283 DE RONNE O'CONNOR, Emma 03 C.N. Sitges 5:17.82 23/12/2020 25E OLOT (p) 5:17.82
284 COLL MARTI, Julia 07 C.N. Olot 5:17.64 17/04/2021 25M OLOT 5:17.83
285 VIZCAINO GOMEZ, Noa 02 C.N. Martorell 5:17.70 10/04/2021 25M HOSPITALET (p) 5:17.89
286 TENA HENS, Judit 08 G.E.N. Roses 5:18.06  29/05/2021 25M SITGES (p) 5:18.25
287 MUNTANE AYUSO, Lluisa 05 C.N. Tarrega 5:18.25 28/03/2021 25M CERVERA 5:18.44
288 GIFREU MATILLO, Ndria 08 C.N. Olot 5:18.33 17/04/2021 25M OLOT 5:18.52
289 SUAREZ GILIRRIBO, Claudia 07 C.N. Tarraco 5:18.63 13/03/2021 25M TARRAGONA 5:18.82
290 CUARTERO GARCIA, Sofia 07 C.N. Tarraco 5:18.68 13/03/2021 25M TARRAGONA 5:18.87
291 LOR FRANCH, Julia 07 C.N. Amposta 5:19.47 24/04/2021 25M CAMBRILS 5:19.66
292 AGUILO | VIDAL, Laia 05 C.N. Reus Ploms 5:19.55 20/02/2021 25M REUS 5:19.74
293 VENTURA GUELL, Berta 08 C.N. Banyoles 5:19.56 12/06/2021 25M LLORET 5:19.75
294 PEREZ ANES, Nerea 06 C.E. Agora 5:20.58 06/03/2021 25M AGORA 5:20.77
295 CARNERO GARCIA, Elsa 08 C.E. Mediterrani 5:20.84 20/02/2021 25M CE MEDITER 5:21.03
296 MARTINEZ GONZALEZ, Monica 08 G.E.N. Roses 5:21.11 12/06/2021 25M LLORET 5:21.30
297 TAUSTE MARQUEZ, Coral 08 C.N. Cornella 5:21.19 29/05/2021 25M SITGES 5:21.38
298 PAMIES UROZ, Julia 07 C.N. Terrassa 5:21.59  20/03/2021 25M TERRASSA 5:21.78
299 GIL MENDEZ, Zoe 08 C.N. Sant Andreu 5:21.60 07/02/2021 25M SANT ANDRE 5:21.79
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Federaci6é Catalana de Natacié, 30/9/2020

Prova 52, Fem., 400m Lliure

300 SIDERA CANO, Anna 09 C.N. Olot 5:22.02 30/05/2021 25M SITGES (p) 5:22.21
301 MOLERO SANCHEZ, Marta 07 C.N. Granollers 5:22.04 20/03/2021 25M CALDES 5:22.23
302 FERRARI HURTADO, Andrea 08 C.N. Caldes 5:22.26 13/03/2021 25M CALDES 5:22.45
303 LEDESMA TAULATS, Iria 07 C.N. Cornella 5:22.65 29/05/2021 25M SITGES 5:22.84
304 GARCIA PRIETO, Africa 08 C.N. Sitges 5:22.86  29/05/2021 25M SITGES (p) 5:23.05
305 JORDI DE LA CRUZ, Sara 07 C.N. Sant Feliu 5:23.45 30/01/2021 25M SANT FELIU 5:23.64
306 CASTRILLO PEREZ, Candela 04 C.N. Tarraco 5:23.60 13/03/2021 25M TARRAGONA 5:23.79
307 MARTINEZ ORDONEZ, Berta 07 C.N. Granollers 5:23.65 20/03/2021 25M CALDES 5:23.84
308 RODRIGUEZ BARBIERI, Julia 07 C.N. Atl Barceloneta 5:23.76 14/03/2021 25M BARCELONET 5:23.95
309 COLOME MOLES, Carla 04 Fed Andorrana 5:24.04  05/06/2021 25M ANDORRA 5:24.23
310 LUNA ROJAS, Judit 07 C.N. Cornella 5:24.07 29/05/2021 25M SITGES (p) 5:24.26
311 BALABAN, Jelena 08 C.N. Atl Barceloneta 5:24.36  22/05/2021 25M BARCELONET (p) 5:24.55
312 GARRIDO SANCHEZ, Carla 08 C.N. Caldes 5:24.36 13/03/2021 25M CALDES 5:24.55
313 COS RUIZ, Ariadna 08 C.N. Lleida 5:24.42  20/02/2021 25M LLEIDA 5:24.61
314 FERRER CORACHAN, Laia 09 C.N. L hospitalet 5:24.56 06/03/2021 25M HOSPITALET 5:24.75
315 NUNEZ ORTIZ, Ariadna 06 C.E.N. Balaguer 5:24.59 29/05/2021 25M SALLENT 5:24.78
316 ESTRAGUE BERNE, Abril 06 C.N.Calella 5:24.79  23/12/2020 25E OLOT (p) 5:24.79
317 VIEIRA, Alexia 08 C.N. Granollers 5:24.62 20/03/2021 25M CALDES 5:24.81
318 PIJOAN PULIDO, Martina 08 GEEG 5:25.11 29/05/2021 25M LLORET 5:25.30
319 GONZALEZ PUIG, Lola 07 C.N. Vilafranca 5:25.41 13/03/2021 25M VILAFRANCA 5:25.60
320 PAMPOLS ALEGRE, Noa 08 C.N. Lleida 5:25.50 20/02/2021 25M LLEIDA 5:25.69
321 MUR MONTIU, Berta 08 C.E. Inef Lleida 5:25.52 29/05/2021 25M LLORET 5:25.71
322 MUR MONTIU, Laura 08 C.E. InefLleida 5:25.53 28/03/2021 25M BALAGUER 5:25.72
323 GUIRAO FELIU, Gina 07 C.N. Badalona 5:25.68 13/03/2021 25M BADALONA 5:25.87
324 GARCIA FUERTES, Martina 09 C.N. Sant Andreu 5:25.74 14/03/2021 25M SANT ANDRE 5:25.93
325 ESTEVE PEREZ, Luna 06 C.N. Atl Barceloneta 5:26.51 14/03/2021 25M BARCELONET 5:26.70
326 PADILLA GARCIA, Martina 09 C.N. Granollers 5:26.91 14/03/2021 25M GRANOLLERS 5:27.10
327 BOOKER LARA, Mireia 09 C.N.Premia 5:27.27 06/03/2021 25M PREMIA 5:27.46
328 SANMARTIN FORTUNY, Elia 08 C.E.N. Balaguer 5:27.70 28/03/2021 25M BALAGUER 5:27.89
329 MARTIN PERALES, Paula 03 C.N. L hospitalet 5:27.92 10/04/2021 25M HOSPITALET 5:28.11
330 MARTINEZ VALIENTE, Maria 08 C.N. Tarraco 5:27.95 24/04/2021 25M CAMBRILS 5:28.14
331 HERNANDEZ MUNOZ, Ainara 09 C.N.Premia 5:28.13 06/03/2021 25M PREMIA 5:28.32
332 CABESTANY CORBELLA, Maria 07 C.N. Tarrega 5:28.39 21/02/2021 25M CERVERA 5.:28.58
333 ESCANDELL ANFRUNS, Mariona 07 C.N. Granollers 5:28.65  20/03/2021 25M CALDES 5:28.84
334 AVRAMOVA HERNANDEZ, Sofia 04 C.N. Lloret De Mar 5:28.71 10/10/2020 25M LLORET 5:28.90
335 PERERA PIQUE, Maria 09 C.N. Tarrega 5:29.38 30/05/2021 25MVIC 5:29.57
336 MARIANO GOVINA, Jenifer 09 C.N. Barcelona 5:29.66  14/02/2021 25M CN BARCELO 5:29.85
337 SUNER SALA, Maria 09 C.N. Sant Feliu 5:29.73 30/01/2021 25M SANT FELIU 5:29.92
338 LLORACH FUSTES, Martina 08 C.N.Igualada 5:29.75 20/02/2021 25M IGUALADA 5:29.94
339 MARIA BUSTAMANTE, Gemma 08 C.E.N. Balaguer 5:30.06  20/02/2021 25M BALAGUER 5:30.25
340 MARIN DE SAN ANTONIO, Ainhoa 08 C.N. Esplugues 5:30.11 27/02/2021 25M ESPLUGUES 5:30.30
341 ANAGUA MACHACA, Laura Estibaliz 08 C.N. Atl Barceloneta 5:30.47 22/05/2021 25M BARCELONET (p) 5:30.66
342 HERNANDEZ GONZALEZ, Laia 08 C.N. Martorell 5:30.62 06/03/2021 25M MARTORELL 5:30.81
343 DIAZ SEGURA, Jllia 09 C.N. Lleida 5:30.66 25/04/2021 25M LLEIDA 5:30.85
344 BUSQUETS RUIZ, Martina 08 GEEG 5:30.89 17/04/2021 25M BANYOLES 5:31.08
345 TALAVERA MUNOZ, Laia 09 C.N. Terrassa 5:30.92 13/03/2021 25M TERRASSA 5:31.11
346 COTS NOGUE, Laia 09 C.N. Caldes 5:31.09  22/05/2021 25M CALDES 5:31.28
347 ROBLES PEREZ, Martina 08 C.N.Premia 5:31.77 06/03/2021 25M PREMIA 5:31.96
348 ROMERO MONTES, Andrea 08 C.N. L hospitalet 5:31.93 10/04/2021 25M HOSPITALET 5:32.12
349 ESPINOZA TRUJILLO, Alessandra 09 C.E. Mediterrani 5:32.06  13/03/2021 25M CE MEDITER 5:32.25
350 CARDENAS SIERRA, Noa 08 C.N. Viladecans 5:32.26 14/03/2021 25M VILADECANS 5:32.45
351 MATSUMURA PEREZ, Elis Akemi 10 C.E. Mediterrani 5:32.45 13/03/2021 25M CE MEDITER 5:32.64
352 PECINO PICON, Ivette 07 N.C. Torelld 5:32.59 27/03/2021 25M LLORET 5:32.78
353 GARCIA GUIRAL, Sara 08 C.N. Caldes 5:32.88  13/03/2021 25M CALDES 5:33.07
354 NICOLAU VEGAS, Berta 09 C.N.Olot 5:32.89  30/05/2021 25M SITGES 5:33.08
355 VILLAVCENCIO SUAREZ, Pamela 95 C.N. Catalunya 5:33.00 14/03/2021 25M CAN TODA 5:33.19
356 TORREJON GASCON, Laia 09 C.N. Caldes 5:33.01  22/05/2021 25M CALDES 5:33.20
357 PARDILLOS FERNANDEZ, Marta 09 C.N. Tarraco 5:33.40 13/03/2021 25M TARRAGONA 5:33.59
358 COCEAN, Emma 06 C.N. Catalunya 5:33.60 29/05/2021 25M SALLENT 5:33.79
359 VEGAS DOMINGUEZ, Nerea 06 A.N. Gramenet 5:33.63 12/06/2021 25M STA COLOMA 5:33.82
360 PRIOR GIBERT, Marta 06 C.N. L hospitalet 5:33.66 10/04/2021 25M HOSPITALET 5:33.85
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361 CIERCOLES GALVE, Irene 10 C.N. Catalunya 5:34.32 30/05/2021 25M IGUALADA 5:34.51
362 CARDENAL MUNOZ, Mencia 08 C.N. Piera 2012 5:34.66 27/03/2021 25M IGUALADA (p) 5:34.85
363 LOPEZ BECERRA, Julia 08 C.N. Granollers 5:34.86 22/05/2021 25M CALDES 5:35.05
364 CARLOTA VELASCO, Judith 04 C.N. Mataré 5:35.12 13/02/2021 25M MATARO 5:35.31
365 JORBA BENAIGES, Jana 09 C.N. Cervera 5:35.93  12/06/2021 25M CALDES 5:36.12
366 MARCOS ESQUETA, Ainhoa 09 C.N. Cervera 5:36.25 12/06/2021 25M CALDES 5:36.44
367 FREIXAS | TORRENT, Blanca 09 C.N. Banyoles 5:36.97 30/05/2021 25M IGUALADA 5:37.16
368 JUCLA MORELL, Paula 08 C.N. Lleida 5:37.09 20/02/2021 25M LLEIDA 5:37.28
369 HERRERO MORENO, Daniela 09 C.N. Sant Andreu 5:37.42 14/03/2021 25M SANT ANDRE 5:37.61
370 ROMERO SOLER, Ingrid 06 C.N. Figueres 5:38.07  27/03/2021 25M LLORET 5:38.26
371 CARABASA BALCELLS, Aina 08 C.N. Cervera 5:38.10 28/03/2021 25M CERVERA 5:38.29
372 PASTOR VALLE, Eva 09 C.N. Vvallirana 5:38.16  30/05/2021 25M SITGES 5:38.35
373 SALLERAS NAVAS, Claudia 08 C.E. Inef Lleida 5:38.22 29/05/2021 25M LLORET 5:38.41
374 ACOSTA CASTANEDA, Arianna Dahisa 08 C.N. Atl Barceloneta 5:38.53  14/03/2021 25M BARCELONET 5:38.72
375 CANALS TALLADA, Carlota 09 C.N. Badalona 5:38.92 30/05/2021 25M IGUALADA 5:39.11
376 CLAUS GRASS, Martina 10 C.N. Mataro 5:39.60 17/04/2021 25M PREMIA (p) 5:39.79
377 AYMERICH GONZALEZ, Gemma 10 C.N. Sant Andreu 5:39.70 14/03/2021 25M SANT ANDRE 5:39.89
378 DIEGUEZ HERNANDEZ, Cloe 09 C.N. Catalunya 5:39.81 14/03/2021 25M CAN TODA 5:40.00
379 TEIXEIRA PEREIRA, Monica 09 Fed Andorrana 5:40.36 06/03/2021 25M ANDORRA 5:40.55
380 CONDE MENDEZ, Naiara 07 C.N. Viladecans 5:40.82 14/03/2021 25M VILADECANS 5:41.01
381 BRINGUERET PUJADAS, Carlota 09 Fed Andorrana 5:40.91 06/03/2021 25M ANDORRA 5:41.10
382 MOYA ORTIZ, Carla 08 C.N. Reus Ploms 5:40.99  27/03/2021 25M REUS 5:41.18
383 GRESELY SALETA, Victoria 09 C.N. Mataré 5:41.13 06/03/2021 25M MATARO 5:41.32
384 CASAS FERRER, Txell 10 C.N. Sallent 5:41.30  30/05/2021 25M SITGES (p) 5:41.49
385 ALCAZAR GONZALEZ, Jana 06 C.N. Martorell 5:41.42 10/04/2021 25M HOSPITALET 5:41.61
386 PUJADAS RUSINOL, Ariadna 10 C.N. Granollers 5:41.64 14/03/2021 25M GRANOLLERS 5:41.83
387 CANETE MOA, Alba 09 C.N. Mataré 5:41.91 06/03/2021 25M MATARO 5:42.10
388 CARMONA MASERGAS, Ivet 10 C.N. Banyoles 5:41.97  30/05/2021 25M IGUALADA 5:42.16
389 MONTRAVETA JO, Laia 08 Fed Andorrana 5:42.29 24/04/2021 25E ANDORRA 5:42.29
390 DEL RIO DECABO, Carlota 09 C.N. Granollers 5:42.62 14/03/2021 25M GRANOLLERS 5:42.81
391 LOPEZ MORATA, Blanca 09 C.N. Esplugues 5:42.66  30/05/2021 25M IGUALADA 5:42.85
392 GARCIA JUNYENT, Laia 10 C.N. Sallent 5:42.75 30/05/2021 25M SITGES 5:42.94
393 PEREZ, Joana 09 C.N. Amposta 5:43.01 13/03/2021 25M AMPOSTA 5:43.20
394 BEAS CARCASES, Carla 08 A.E. Santa Eulalia 5:43.02  05/06/2021 25M ESPLUGUES (p) 5:43.21
395 CABESTANY CORBELLA, Carla 07 C.N. Tarrega 5:43.53 21/02/2021 25M CERVERA (p) 5:43.72
396 MUNOZ QUESADA, Sara 09 C.N. Sant Andreu 5:43.69 14/03/2021 25M SANT ANDRE 5:43.88
397 MUNTANE AYUSO, Nuria 08 C.N. Tarrega 5:43.81  16/05/2021 25M TARRAGONA (p)  5:44.00
398 RAMIREZ DE PEDRO, Victoria 06 C.N. Caldes 5:43.91 13/03/2021 25M CALDES 5:44.10
399 LOPEZ PARCERISA, Elena 06 C.N. Sabadell 5:44.65 13/02/2021 25M SABADELL 5:44.84
400 PUBILL FARRAS, Montserrat 06 Fed Andorrana 5:45.00 05/06/2021 25M ANDORRA 5:45.19
401 NASARRE CARPENA, Nuria 06 C.N. Sabadell 5:45.06 13/02/2021 25M SABADELL 5:45.25
402 FONT SUAREZ, Maria 07 U.E. D'Horta 5:45.07 27/03/2021 25M HORTA 5:45.26
403 GUIU GUAL, Aina 09 C.N. Lleida 5:45.52 13/03/2021 25M LLEIDA 5:45.71
404 GREGORIO GUARIDO, Ainara 09 C.N. Sant Andreu 5:45.94 14/03/2021 25M SANT ANDRE 5:46.13
405 BERTOMEU SAYED, Anna 08 C.N. Amposta 5:46.05 13/03/2021 25M AMPOSTA 5:46.24
406 OSUNA MACHADO, Lucia 06 A.E. Santa Eulalia 5:46.10 05/06/2021 25M ESPLUGUES (p) 5:46.29
407 PEREDA AMILLS, Noa 09 C.N. Sant Feliu 5:46.41 13/03/2021 25M SANT FELIU 5:46.60
408 HERGUEDAS GOMEZ, Adriana 10 C.N. Vila-Seca 5:46.55 13/03/2021 25M VILA-SECA 5:46.74
409 PERA MULERO, Carla 10 C.N. Esplugues 5:47.08 30/05/2021 25M IGUALADA 5:47.27
410 MAIRELES GARROFE, Ashley 10 C.N. Lleida 5:47.34 13/03/2021 25M LLEIDA 5:47.53
411 BAUTISTA GARCIA, Marta 09 U.E. D'Horta 5:47.43 13/03/2021 25M HORTA 5:47.62
412 OSORIO ORTEGA, Andrea 08 C.N. Viladecans 5:47.86 14/03/2021 25M VILADECANS 5:48.05
413 SEIDE GONZALEZ, Ainara 08 C.N. L hospitalet 5:47.99 20/03/2021 25M HOSPITALET 5:48.18
414 PERI ROMA, Nadina 09 C.N. Tarraco 5:48.06 13/03/2021 25M TARRAGONA 5:48.25
415 LORENTE CACERES, Mariela 09 C.N. Barcelona 5:48.59 14/02/2021 25M CN BARCELO 5:48.78
416 DIAZ MUNOZ, Queralt 10 C.N. Terrassa 5:48.93 13/03/2021 25M TERRASSA 5:49.12
417 IWAN, Claudia 10 C.N. Navas 5:49.02 30/05/2021 25M AGORA 5:49.21
418 BURGOS SALVADOR, Sonia 07 A.E. Santa Eulalia 5:49.14  05/06/2021 25M ESPLUGUES (p) 5:49.33
419 CANER CANELA, Silvia 08 C.N. Molins De Rei 5:49.29 29/05/2021 25M SALLENT 5:49.48
420 QUINONERO PEREZ, Martina 10 C.N. Terrassa 5:50.22 13/03/2021 25M TERRASSA 5:50.41
421 DIAZ PEREZ, Irina 09 C.N. Granollers 5:51.09  18/04/2021 25M GRANOLLERS (p) 5:51.28
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Federaci6é Catalana de Natacié, 30/9/2020

Prova 52, Fem., 400m Lliure

422 MAYOLAS VAQUERO, Carla
423 PERONA AMADOR, Laia

424 MBELE GARCIA, Karen

425 CEREZUELA MARTINEZ, Laia
426 FIGUEROA GARCIA, Maria

427 GUIRAL PEREZ, Anna

428 ABARCA BOVE, Julia

429 CUESTA ANDUJAR, Nuria

430 TODOROVA DIMITROVA, Martina
431 CANTERAS LEON, Jana

432 MORA CACERES, Flavia

433 HLAVAJ SANCHEZ, Zoe

434 SANCHEZ PIEDRA, Irene

435 SEVILLANO RIVADEMAR, Elena
436 CLAVELL CLOTET, Bruna

437 MILENOVA TSVETKOVA, Yoana
438 LUQUE PATRICIO, Marta

439 BANDERAS MARTINEZ, Irene
440 ABID SALHI, Hajar

441 RAMIREZ DE PEDRO, Claudia
442 LOPEZ ENCINAS, Martina

443 DURAN DANOZ, Zaira

444 FLORENCIO FERNANDEZ, Laia
445 COLOME MOLES, Judith

446 GONZALEZ CASAS, Martina
447 SAAD GOMEZ, Hilaneh

448 MOSQUERA SORIANO, Paula
449 RIBES PALLARES, Anna

450 GONZALEZ CARMONA, Mireia
451 SANCHEZ RODILLA, Mireia

452 ESTARRIOLA ARGELES, Jilia
453 VEGA SERRALVO, Estela

454 MUNOZ MILLAN, Bruna

455 CORTES BANDA, Paula

456 PELLITERO LOZANO, Iris

457 DE CLASCA CASADEVALL, Elna
458 ALDEANO GONZALEZ, Maria
459 JIMENEZ PETIT, Ana

460 STEIN NIELL, Julieta

461 ESCUDERO GARCIA, Carla

462 NAVARRO SALINERO, Mar

463 LLOVERAS ABAD, Marina

464 CUESTA KCHITIL, Carla

465 LEON PEREZ, Silvia

466 RODRIGUEZ LOZANO, Carla
467 QUINTANA FOLGAROLAS, Aina
468 PLEKHANOVA, Maria

469 GENDRAU GONFAUS, Nria
470 BARQUERO DE LA IGLESIA, Daniela
471 CASTELLVI RAMOS, Blanca
472 PEREZ LOPEZ, Martina

473 XALABARDER ALCOBA, Gina
474 AURICH ALMANZA, Paula

475 MENEKBI ARRANZ, Sofia

476 ATIENZA MARZO, Carla

477 ESPEJO CAMPOS, Judit

478 SULLA PUIGDENGOLAS, Ivet
479 ESCODA CURCO, Txell

480 COLLADO CARBONELL, Claudia
481 NAVAJAS GONZALEZ, Carla
482 VALLS RIERA, Anna
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Besalu C.N.

C.E. Mediterrani
C.N. Prat Llobregat
C.E.N. Balaguer
C.N. Sant Feliu
Fed Andorrana
C.N. Catalunya
C.N. Sant Boi
C.E.N. Balaguer
C.E. Mediterrani
C.N. Cornella
C.N. Sant Feliu
C.N. Igualada
C.E. Agora

C.N. Vic-Etb
C.E.N. Balaguer
C.N. Cornella
C.N. Cornella
C.N. Cornella
C.N. Caldes

C.N. Vic-Etb

C.N. Cornella
C.N. Esplugues
Fed Andorrana
C.N. Sant Andreu
C.N. Terrassa
C.N. Granollers
C.N. Sant Andreu
C.N. Cornella
C.N. Catalunya
C.N. Olot

C.N. Sant Feliu
C.N. Amposta
C.N. Lleida

C.N. Badalona
C.N. Calella

C.N. L"hospitalet
C.N. Prat Llobregat
C.N. Matar6

A.E. Santa Eulalia
A.E. Santa Eulalia
G.E.N. Roses
C.N. Salou

C.N. Sant Andreu
C.N. Catalunya
C.N. Vic-Etb

C.N. Berga - El Tossalet

C.E. Berga Resort
C.N. Prat Llobregat
Cambrils C.N.

C.N. Matar6

C.E. Mediterrani
C.N. Banyoles
C.N. Atl Barceloneta
C.N. Sitges

C.N. Martorell

C.N. Catalunya
C.N. Lleida

C.N. Tarraco

C.N. Barcelona
C.N. Barcelona

5:51.39
5:51.90
5:51.93
5:52.04
5:52.10
5:53.91
5:54.14
5:54.14
5:54.71
5:54.83
5:55.02
5:55.15
5:55.50
5:55.60
5:55.86
5:55.93
5:56.47
5:56.77
5:56.82
5:56.92
5:57.07
5:57.14
5:57.30
5:57.31
5:57.77
5:57.86
5:57.88
5:58.02
5:58.07
5:58.75
5:59.05
5:59.26
5:59.50
5:59.76
5:59.84
6:00.25
6:00.46
6:00.73
6:00.82
6:01.18
6:01.38
6:01.59
6:01.64
6:01.83
6:02.02
6:03.02
6:03.26
6:03.87
6:03.97
6:04.00
6:04.10
6:04.18
6:04.32
6:04.38
6:04.56
6:04.84
6:05.06
6:05.44
6:05.47
6:05.48
6:05.81

24/04/2021
13/03/2021
13/03/2021
30/05/2021
30/01/2021
05/06/2021
14/03/2021
24/04/2021
30/01/2021
13/03/2021
27/03/2021
13/03/2021
13/03/2021
06/03/2021
13/03/2021
30/01/2021
30/05/2021
13/03/2021
13/03/2021
13/03/2021
30/05/2021
13/03/2021
27102/2021
05/06/2021
14/03/2021
13/03/2021
14/03/2021
14/03/2021
27/03/2021
14/03/2021
24/04/2021
06/06/2021
13/03/2021
13/03/2021
13/03/2021
13/03/2021
20/03/2021
29/05/2021
06/03/2021
05/06/2021
05/06/2021
30/05/2021
24/04/2021
07/02/2021
14/03/2021
13/03/2021
13/03/2021
29/05/2021
13/03/2021
13/03/2021
06/03/2021
13/03/2021
06/03/2021
14/03/2021
27/03/2021
24/04/2021
14/03/2021
13/03/2021
13/03/2021
14/02/2021
14/02/2021

@ coPertis

25M LLORET (p)
25M CE MEDITER
25M EL PRAT

25M SITGES (p)
25M SANT FELIU
25M ANDORRA
25M CAN TODA
25M MARTORELL (p)
25M BALAGUER
25M CE MEDITER
25M CORNELLA (p)
25M SANT FELIU
25M IGUALADA
25M AGORA

25M VIC

25M BALAGUER
25M VIC

25M CORNELLA
25M CORNELLA
25M CALDES

25M VIC

25M CORNELLA
25M ESPLUGUES
25M ANDORRA
25M SANT ANDRE
25M TERRASSA
25M GRANOLLERS
25M SANT ANDRE
25M CORNELLA (p)
25M CAN TODA
25M LLORET (p)
25M VILADECANS
25M AMPOSTA
25M LLEIDA

25M BADALONA
25M CALELLA
25M HOSPITALET
25M SITGES (p)
25M MATARO

25M ESPLUGUES (p)
25M ESPLUGUES (p)
25M SITGES

25M REUS (p)

25M SANT ANDRE
25M CAN TODA
25M VIC

25M BERGA-TOSS
25M SITGES (p)
25M EL PRAT

25M CAMBRILS
25M MATARO

25M CE MEDITER
25M BANYOLES
25M BARCELONET
25M SITGES

25M MARTORELL (p)
25M CAN TODA
25M LLEIDA

25M TARRAGONA
25M CN BARCELO
25M CN BARCELO

@ 4 Loteries d
w Catalunya

5:51.58
5:52.09
5:52.12
5:52.23
5:52.29
5:54.10
5:54.33
5:54.33
5:54.90
5:55.02
5:55.21
5:55.34
5:55.69
5:55.79
5:56.05
5:56.12
5:56.66
5:56.96
5:57.01
5:57.11
5:57.26
5:57.33
5:57.49
5:57.50
5:57.96
5:58.05
5:58.07
5:58.21
5:58.26
5:58.94
5:59.24
5:59.45
5:59.69
5:59.95
6:00.03
6:00.44
6:00.65
6:00.92
6:01.01
6:01.37
6:01.57
6:01.78
6:01.83
6:02.02
6:02.21
6:03.21
6:03.45
6:04.06
6:04.16
6:04.19
6:04.29
6:04.37
6:04.51
6:04.57
6:04.75
6:05.03
6:05.25
6:05.63
6:05.66
6:05.67
6:06.00
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483 VIM | RAMIO, Elia

484 LOPEZ MORATA, Maria

485 SANTOS HERNANDEZ, Celeste
486 GARCIA MASCHERPA, Mar
487 LORENZO SANCHEZ, Nerea
488 COMPANY VALLADOLID, Aina
489 MORRI ZAFRA, Mia

490 JURADO CUEVAS, Zoé

491 GONZALEZ CANO, Leire

492 VINENT GARCIA, Noa

493 SEVDALINOVA IVANOVA, Dimana
494 MARTINEZ PERRET, Ornella
495 GONZALEZ CALVILLO, Carla
496 MARIA CHELARIU, Diana

497 RODRIGUEZ SEOANE, Maria
498 JIMENEZ LARA, Mireia

499 VILO ROMAN, Daniela

500 DE HARO GARCIA, Noa

501 PUBILL FARRAS, Nuria

502 SIFREU CISNERO, Diana

503 ALFONSO AVILES, Erika

504 FERNANDEZ HERRERIAS, Marta
505 PRIETO CLAVIJO, Andrea

506 COLOM ESCOTS, Marta

507 GOMEZ TURRO, Carla

508 GARCIA DE ALCARAZ CRESPO, Mirian
509 GARCIA RIVALLO, Julia

510 FERNANDEZ GRILLO, Sara
511 BORRELL FERRERO, Alejandra
512 CARA AYUSO, Maria

513 ARTIGAS VILANOVA, Gina
514 MOLLFULLEDA PEREZ, Ivette
515 MARTI PINERO, Clara

516 LLADO LATORRE, Mireia

517 PALOMARES FORMENTIN, Mar
518 SANCHEZ TRASSIERA, Martina
519 CRUZ GARUZ, Laia

520 TARRATS PLANAS, Jana

521 ALSINA PASTOR, Naia

522 CARNE BARO, Claudia

523 NIETO MOYA, Emma

524 FERRER | GONZALEZ, Ariadna
525 BALCELLS GARCIA, Sofia

526 HERNANDEZ MARTIN, Victoria
527 BUSQUETS BOIXADER, Berta
528 GONZALEZ SERRANO, Ainara
529 REVILLA LOPEZ, Dunia

530 SALVA DOT, Jilia

531 ROCH LAGUNA, Aafke

532 SOSA BENTANCOR, Sofia

533 TARRINO GONZALEZ, Laia
534 LOPEZ ROMERO, Ana

535 ZAPATA SEOANE, Leyre

536 RUIZ MORA, Paula

537 MALDONADO MEDINACELLY, Fernanda Isabel
538 ALSINA VEREDAS, ingrid

539 GARRIDO CAPARROS, Emma
540 PALMERO ALVAREZ, Claudia
541 HERNANDEZ MOTA, Ainara
542 SANTOS COSTA, Clara

543 SABIO SALMERON, Leire
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C.N. Banyoles
C.N. Esplugues
C.N. Prat Llobregat
C.N. Catalunya
C.N. Martorell
C.N. Prat Llobregat
C.N. Atl Barceloneta
C.N. Matar6

C.N. Vallirana
C.N. Sitges

C.N. Farners

C.N. Premia

C.N. Terrassa
C.N. Cornella

C.N. Calella

C.N. Calella

C.N. Lloret De Mar
C.E. Berga Resort
Fed Andorrana
C.N. Atl Barceloneta
C.E. Agora

C.E. Agora

C.N. Esplugues
C.N. Tarraco

C.N. Badalona
C.N. Cornella

C.N. Cornella
C.N. Barcelona
C.N. Catalunya
C.N. Sitges

C.N. Banyoles
C.N. Farners

C.N. Premia

C.E. Agora

C.N. Tarraco

C.N. Sant Feliu
C.N. Granollers
C.N. Banyoles
C.N. Figueres
C.E. Mediterrani
C.N. Manresa
C.N. Banyoles
C.N. Tarraco

C.N. Granollers
C.N. Banyoles
C.N. Atl Barceloneta
C.N. Matar6

C.N. Vilafranca
C.N. Sitges

C.N. Sitges

C.N. Catalunya
C.E. Mediterrani
C.N. Vallirana
C.N. Vic-Etb

C.N. L"hospitalet
C.N. Manresa
C.N. Terrassa
C.N. Sant Feliu
C.N. Cornella

C.N. Badalona
C.N. Reus Ploms

6:06.14
6:06.15
6:06.15
6:06.23
6:06.29
6:06.37
6:06.38
6:06.85
6:06.91
6:07.29
6:07.63
6:08.51
6:08.70
6:08.95
6:09.00
6:09.32
6:10.34
6:10.52
6:10.54
6:11.89
6:12.04
6:12.52
6:12.93
6:13.00
6:13.17
6:13.34
6:13.88
6:14.15
6:14.35
6:14.56
6:14.57
6:14.59
6:14.62
6:14.73
6:15.00
6:15.21
6:15.35
6:15.40
6:15.61
6:15.88
6:15.97
6:16.41
6:16.83
6:16.94
6:17.13
6:17.17
6:17.31
6:17.40
6:18.67
6:19.20
6:19.35
6:19.36
6:19.52
6:20.36
6:20.40
6:20.78
6:20.87
6:21.20
6:21.22
6:21.30
6:21.35

06/03/2021
27102/2021
29/05/2021
14/03/2021
06/03/2021
13/03/2021
14/03/2021
06/03/2021
06/03/2021
27/03/2021
24/04/2021
06/03/2021
13/03/2021
13/03/2021
13/03/2021
13/03/2021
06/03/2021
29/05/2021
05/06/2021
14/03/2021
06/03/2021
06/03/2021
27102/2021
24/04/2021
08/05/2021
24/04/2021
27/03/2021
17/04/2021
24/04/2021
29/05/2021
06/03/2021
24/04/2021
17/04/2021
20/02/2021
13/03/2021
13/03/2021
14/03/2021
06/03/2021
28/03/2021
17/04/2021
30/05/2021
06/03/2021
13/03/2021
14/03/2021
06/03/2021
30/05/2021
06/03/2021
13/03/2021
13/03/2021
13/03/2021
14/03/2021
13/03/2021
30/05/2021
13/03/2021
30/05/2021
29/05/2021
13/03/2021
13/03/2021
13/03/2021
30/05/2021
13/03/2021

@ coPertis

25M BANYOLES
25M ESPLUGUES
25M SITGES (p)
25M CAN TODA
25M MARTORELL
25M EL PRAT

25M BARCELONET
25M MATARO

25M VALLIRANA
25M SITGES

25M LLORET (p)
25M PREMIA

25M TERRASSA
25M CORNELLA
25M CALELLA
25M CALELLA
25M LLORET

25M SITGES

25M ANDORRA
25M BARCELONET
25M AGORA

25M AGORA

25M ESPLUGUES
25M REUS (p)

25M BADALONA
25M ESPLUGUES (p)
25M CORNELLA (p)
25M CE MEDITER (p)
25M HORTA (p)
25M SITGES

25M BANYOLES
25M LLORET (p)
25M PREMIA (p)
25M CE AGORA
25M TARRAGONA
25M SANT FELIU
25M GRANOLLERS
25M BANYOLES
25M FIGUERES
25M CE MEDITER (p)
25M IGUALADA
25M BANYOLES
25M TARRAGONA
25M GRANOLLERS
25M BANYOLES
25M VIC

25M MATARO

25M VILAFRANCA
25M SITGES

25M SITGES

25M CAN TODA
25M CE MEDITER
25M SITGES

25M VIC

25M VIC

25M SITGES

25M TERRASSA
25M SANT FELIU
25M CORNELLA
25M IGUALADA
25M REUS

@ 4 Loteries d
w Catalunya

6:06.33
6:06.34
6:06.34
6:06.42
6:06.48
6:06.56
6:06.57
6:07.04
6:07.10
6:07.48
6:07.82
6:08.70
6:08.89
6:09.14
6:09.19
6:09.51
6:10.53
6:10.71
6:10.73
6:12.08
6:12.23
6:12.71
6:13.12
6:13.19
6:13.36
6:13.53
6:14.07
6:14.34
6:14.54
6:14.75
6:14.76
6:14.78
6:14.81
6:14.92
6:15.19
6:15.40
6:15.54
6:15.59
6:15.80
6:16.07
6:16.16
6:16.60
6:17.02
6:17.13
6:17.32
6:17.36
6:17.50
6:17.59
6:18.86
6:19.39
6:19.54
6:19.55
6:19.71
6:20.55
6:20.59
6:20.97
6:21.06
6:21.39
6:21.41
6:21.49
6:21.54
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Federaci6é Catalana de Natacié, 30/9/2020

Prova 52, Fem., 400m Lliure

544 MICHANS BURGUES, Marina
545 PICON CORTEL, Diana

546 GODOY SALA, Ines

547 GALLART RUIZ, Maria

548 CASTILLO GUERRERO, Irene
549 ROGER JOVE, Meritxell

550 GALI HERRERO, Clara

551 CANOVAS CHILAN, Shaila Mireia
552 SOLANS CASADESUS, Arlet
553 URBANO PEREZ, Alma

554 PORTILLO GUTIERREZ, Aylen
555 GARCIA VARGAS, Carla

556 PISANO, Mia

557 BLANQUEZ COLOMER, Aitana
558 RASTRILLA ORDONEZ, Alexandra
559 CABERO LOPEZ, Lucia

560 GALLARDO PONS, Alba

561 DIAZ ONDONO, Joana

562 CAPDEVILA GARRIGA, Ona
563 JUY PEREZ, Alba

564 CANO CAMPILLEJO, Maria

565 CUSCO JORDI, Paula

566 PEREZ PEREZ, Mireia

567 RODRIGUEZ HERNANDEZ, Daniela
568 ENRIQUEZ OTO, Ariadna

569 ARJONA SORIANO, Laia

570 YUFERA ALAEZ, Arie

571 PARDO ARBONES, Carla

572 RUBIO SEGOVIA, Mar

573 JALALI, Shana

574 CARNERO GARCIA, Vega

575 CARO ORTEGA, Ainhoa

576 NAVARRO ONTIVEROS, Berta
577 SUPER, Freeke

578 MURILLO MARTINEZ, Julia

579 RODRIGUEZ FERNANDEZ, Nayara
580 RODRIGUEZ SOSPEDRA, Paula
581 RODA BERNAL, Silvia

582 FERNANDEZ BAUTISTA, Laia
583 ROMERO QUESADA, Martina
584 VELA OBIOLS, Abril

585 TORREGROSSA, Chiara

586 ALSINA PENAS, Olivia

587 GARCIA MORENO, Claudia

588 VERDUGO GARCIA, Nerea

589 MUSARRO ESCOLANO, Mariona
590 PONS ESQUENA, Nuria

591 MARTIN FREIXEDES, Emma

592 GONZALEZ CODINA, Carla
593 PERAIRE HERRERA, Aina

594 CASILLAS MORENO, Maria
595 ALCANTARA POZO, Paula

596 CASAMITJANA GUIXA, Andrea
597 CARRASCO TORRES, Ivette
598 LEON TRUJILLO, Marina

599 MUNOZ DJURDJEVIC, Alexandra
600 RIBAS CAMPS, Claudia

601 GARCIA RIVALLO, Candela
602 VIDAL PONT, Georgina

603 BUJOSA REY, Olimpia

604 PASCUET VALLET, Violeta

10
09
09
09
09
09
10
08
10
10
09
10
11
10
10
09
10
09
10
09
09
09
09
09
04
10
10
08
10
09
11
10
07
10
11
10
10
10
10
07
08
10
09
10
09
10
10
09
10
09
08
09
10
09
07
09
10
10
10
10
09

]I Ganeralitat
de Catalunya

D

: (&) P
(Fesportcat ﬂr

C.N. Lleida

C.N. Premia

C.E. Mediterrani
C.N. Lloret De Mar
C.N. Terrassa
C.N. Manresa
Fed Andorrana
C.N. Cornella
C.N. Caldes

C.N. Atl Barceloneta
C.N. Sant Feliu
U.E. D'Horta

C.N. Sant Andreu
C.N. Sant Andreu
C.N. Sant Andreu
C.N. Vallirana
C.N. Esplugues
C.N. Granollers
U.E. D'Horta

C.N. Martorell
C.N. Vic-Etb

C.N. Vilafranca
C.N. Granollers
C.N. L hospitalet
C.N. Martorell
C.N. Caldes

C.N. Calella

C.N. Tarrega
C.N. Calella

C.N. Barcelona
C.E. Mediterrani
C.N. Atl Barceloneta
C.E. Agora

C.N. Calella

C.D. Sek Catalunya
C.N. Igualada
C.N. L"hospitalet
C.N. Sant Andreu
C.N. Vallirana
C.E. Agora

C.N. Tarraco
C.N. Terrassa
C.N. Matar6

C.N. Granollers
C.N. Molins De Rei
C.N. Matar6

C.N. Olot

C.N. Vilafranca
C.N. Navas

C.N. Caldes

C.N. L hospitalet
C.N. Matar6

C.N. Caldes

C.N. Catalunya
C.E. Agora

C.N. Tarraco
C.N. Calella

C.N. Cornella
C.N. Matar6

C.N. Reus Ploms
C.E. Agora

6:21.36
6:22.06
6:22.62
6:23.36
6:24.14
6:25.13
6:25.61
6:25.64
6:26.67
6:26.70
6:27.56
6:27.94
6:28.05
6:28.15
6:28.31
6:28.65
6:28.88
6:28.88
6:29.10
6:29.14
6:29.28
6:29.32
6:29.59
6:29.70
6:29.94
6:30.22
6:30.28
6:30.52
6:30.77
6:30.91
6:31.19
6:32.12
6:32.65
6:32.88
6:33.08
6:33.09
6:33.22
6:33.25
6:33.29
6:34.01
6:34.14
6:34.45
6:34.61
6:34.66
6:35.03
6:35.52
6:35.69
6:35.92
6:35.94
6:36.41
6:37.02
6:38.39
6:38.47
6:38.67
6:38.87
6:38.94
6:39.26
6:39.34
6:39.79
6:39.99
6:40.14

13/03/2021
06/03/2021
13/03/2021
06/03/2021
13/03/2021
13/03/2021
05/06/2021
27/03/2021
13/03/2021
14/03/2021
13/03/2021
13/03/2021
28/03/2021
24/04/2021
14/03/2021
24/04/2021
27/02/2021
14/03/2021
13/03/2021
06/03/2021
13/03/2021
13/03/2021
14/03/2021
06/03/2021
06/03/2021
13/03/2021
13/03/2021
21/02/2021
13/03/2021
14/02/2021
27/03/2021
14/03/2021
06/03/2021
13/03/2021
27/03/2021
13/03/2021
06/03/2021
14/03/2021
06/03/2021
06/03/2021
13/03/2021
13/03/2021
06/03/2021
14/03/2021
30/05/2021
06/03/2021
06/03/2021
13/03/2021
07/03/2021
13/03/2021
20/03/2021
06/03/2021
13/03/2021
14/03/2021
06/03/2021
13/03/2021
13/03/2021
13/03/2021
06/03/2021
13/03/2021
06/03/2021

@ copertis

25M LLEIDA
25M PREMIA

25M CE MEDITER
25M LLORET

25M TERRASSA
25M MANRESA
25M ANDORRA
25M CORNELLA (p)
25M CALDES

25M BARCELONET
25M SANT FELIU
25M HORTA

25M SANT ANDRE
25M TERRASSA (p)
25M SANT ANDRE
25M HOSPITALET (p)
25M ESPLUGUES
25M GRANOLLERS
25M HORTA

25M MARTORELL
25M VIC

25M VILAFRANCA
25M GRANOLLERS
25M HOSPITALET
25M MARTORELL
25M CALDES

25M CALELLA
25M CERVERA
25M CALELLA
25M CN BARCELO
25M CN BARCELO
25M BARCELONET
25M AGORA

25M CALELLA
25M PARETS

25M IGUALADA
25M HOSPITALET
25M SANT ANDRE
25M VALLIRANA
25M AGORA

25M TARRAGONA
25M TERRASSA
25M MATARO

25M GRANOLLERS
25M SITGES

25M MATARO

25M OLOT

25M VILAFRANCA
25M NAVAS

25M CALDES

25M HOSPITALET
25M MATARO

25M CALDES

25M CAN TODA
25M AGORA

25M TARRAGONA
25M CALELLA
25M CORNELLA
25M MATARO

25M REUS

25M AGORA

@ 4 Loteries d
w Catalunya

6:21.55
6:22.25
6:22.81
6:23.55
6:24.33
6:25.32
6:25.80
6:25.83
6:26.86
6:26.89
6:27.75
6:28.13
6:28.24
6:28.34
6:28.50
6:28.84
6:29.07
6:29.07
6:29.29
6:29.33
6:29.47
6:29.51
6:29.78
6:29.89
6:30.13
6:30.41
6:30.47
6:30.71
6:30.96
6:31.10
6:31.38
6:32.31
6:32.84
6:33.07
6:33.27
6:33.28
6:33.41
6:33.44
6:33.48
6:34.20
6:34.33
6:34.64
6:34.80
6:34.85
6:35.22
6:35.71
6:35.88
6:36.11
6:36.13
6:36.60
6:37.21
6:38.58
6:38.66
6:38.86
6:39.06
6:39.13
6:39.45
6:39.53
6:39.98
6:40.18
6:40.33
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605 SERRA TANA, Queralt 09 C.N. Vic-Etb 6:40.16  13/03/2021 25MVIC 6:40.35
606 OLIVO CERVANTES, Aroa 08 C.N. Cornella 6:40.26 27/03/2021 25M CORNELLA (p) 6:40.45
607 BLANCH TORRENTE, Martina 09 C.N. Sant Feliu 6:40.42 13/03/2021 25M SANT FELIU 6:40.61
608 YOUNSSI ESCRICHE, Dehbia 09 A.N. Gramenet 6:40.43  30/05/2021 25M SITGES 6:40.62
609 OLMOS OCHKALOVA, Elisabeth 09 C.N. Barcelona 6:40.49 14/02/2021 25M CN BARCELO 6:40.68
610 JIMENEZ NARVAEZ, Olga 09 C.N. Viladecans 6:42.48 28/02/2021 25M VILADECANS 6:42.67
611 ALFONSO RUE, Marta 09 U.E. D'Horta 6:42.59 13/03/2021 25M HORTA 6:42.78
612 LARA FERNANDEZ, Iris 08 C.N. Martorell 6:42.60 06/03/2021 25M MARTORELL 6:42.79
613 CARRASCO PINYOL, Martina 09 C.N. Tarraco 6:43.39 13/03/2021 25M TARRAGONA 6:43.58
614 GIRONELL RAMIREZ, Cinta 09 C.N. Catalunya 6:43.65 14/03/2021 25M CAN TODA 6:43.84
615 ALVAREZ FONT, Claudia 09 C.N. Banyoles 6:43.75 06/03/2021 25M BANYOLES 6:43.94
616 POLO MERENCIANO, Duna 10 C.N. Figueres 6:44.18  07/03/2021 25M FIGUERES 6:44.37
617 MONTURIOL VINOLAS, Adriana 09 C.N. Castellfollit 6:44.66 30/05/2021 25M AGORA 6:44.85
618 RHALMANE HMIDI, Yasmin 10 C.N.Badalona 6:45.99  13/03/2021 25M BADALONA 6:46.18
619 MOLIST SUREDA, Martina 10 C.N. Vic-Etb 6:46.20 13/03/2021 25M VIC 6:46.39
620 LOPEZ PEREZ, Julia 10 C.N. Castellet 6:46.29 11/04/2021 25M NAVAS (p) 6:46.48
621 AGUSTINA CAMPQOS, Claudia 09 C.E. Mediterrani 6:47.02 13/03/2021 25M CE MEDITER 6:47.21
622 VILAR CASADO, Gabriela 09 C.N. Barcelona 6:47.25 14/02/2021 25M CN BARCELO 6:47.44
623 RODRIGUEZ CALDERON, Zoe 10 C.N. Barcelona 6:47.40 14/02/2021 25M CN BARCELO 6:47.59
624 SANCHIS ORTIGOSA, Elia 11 C.N. Sant Andreu 6:47.59 28/03/2021 25M SANT ANDRE 6:47.78
625 GARCIA VIDAL, Carla 10 C.N. L hospitalet 6:47.62 06/03/2021 25M HOSPITALET 6:47.81
626 VIVAS SAKUTA, Maria 09 C.N. Vilafranca 6:47.66  13/03/2021 25M VILAFRANCA 6:47.85
627 GOMILA FAIGES, Bruna 10 C.N. Catalunya 6:48.15 14/03/2021 25M CAN TODA 6:48.34
628 BARNEDA GONZALEZ, Sara 10 C.N. Figueres 6:48.43  07/03/2021 25M FIGUERES 6:48.62
629 RODRIGUEZ LAZARO, Adriana 11 C.N. Terrassa 6:48.48  27/03/2021 25M TERRASSA 6:48.67
630 ALVAREZ LORENTE, Carla 09 C.N. Badalona 6:48.53 13/03/2021 25M BADALONA 6:48.72
631 ARIAS HERMOSO, Paula 08 C.N. L hospitalet 6:48.68 10/04/2021 25M HOSPITALET 6:48.87
632 MORENO GONZALEZ, Julia 09 C.N. Badalona 6:48.88 13/03/2021 25M BADALONA 6:49.07
633 POVEA CASTANERA, Jimena 09 C.N. Lloret De Mar 6:49.43 06/03/2021 25M LLORET 6:49.62
634 FUSTER CODINA, Alejandra 10 C.N. Tarraco 6:49.75  13/03/2021 25M TARRAGONA 6:49.94
635 SERRANO SERRANO, Mireia 10 C.N. Lloret De Mar 6:49.87  30/05/2021 25M AGORA 6:50.06
636 DE FELIPE CABRERA, Marina 09 C.N. Badalona 6:50.39 13/03/2021 25M BADALONA 6:50.58
637 SPARANO CAPDEVILA, Huilén 09 C.N. Tarraco 6:50.53 13/03/2021 25M TARRAGONA 6:50.72
638 PECHARROMAN DOT, Arlet 10 C.N. Mataro 6:50.76 06/03/2021 25M MATARO 6:50.95
639 PERTEGAZ SALONI, Aran 10 C.N. Badalona 6:50.88 13/03/2021 25M BADALONA 6:51.07
640 GONZALEZ CUBERO, Georgina 10 C.N. Catalunya 6:51.29 14/03/2021 25M CAN TODA 6:51.48
641 TORRES FLAQUE, Ivet 09 C.E. Agora 6:52.04  30/05/2021 25M AGORA 6:52.23
642 JOVER FERNANDEZ, Noa 10 C.N.Igualada 6:52.24  13/03/2021 25M IGUALADA 6:52.43
643 PARDO MIGUEL, Julia 10 C.E. Mediterrani 6:53.27 13/03/2021 25M CE MEDITER 6:53.46
644 GERMA CARRETERO, Aina 11 C.N. Sant Andreu 6:53.45 28/03/2021 25M SANT ANDRE 6:53.64
645 MOLINA MARTIN, Leyre 10 C.N. Prat Llobregat 6:54.78 13/03/2021 25M EL PRAT 6:54.97
646 CISNEROS SOLER, Irene 10 C.E. Mediterrani 6:54.90 13/03/2021 25M CE MEDITER 6:55.09
647 MARQUEZ MARQUEZ, Berta 10 C.N. lgualada 6:55.17 13/03/2021 25M IGUALADA 6:55.36
648 VIDAL INAREJOS, Mar 08 C.N. Cornella 6:55.36 27/03/2021 25M CORNELLA (p) 6:55.55
649 SANCHEZ BALAGUE, Laia 11 C.N. Amposta 6:55.60 27/03/2021 25M TARRAGONA 6:55.79
650 QUER SAGALES, Adriana 09 C.N. Vic-Etb 6:56.20 13/03/2021 25M VIC 6:56.39
651 VASYLYK, Marta 09 C.N. Figueres 6:56.38  07/03/2021 25M FIGUERES 6:56.57
652 PEREZ PEREIRA, Iria 11 C.E. Mediterrani 6:56.40 27/03/2021 25M CN BARCELO 6:56.59
653 OLIVARES BOIX, Andrea 09 C.N.Olot 6:56.51 06/03/2021 25M OLOT 6:56.70
654 MEDINA FORTUNY, Noa 10 C.N.Premia 6:56.67 06/03/2021 25M PREMIA 6:56.86
655 MORERA PUJOLAR, Clara 11 C.N.Olot 6:56.90 27/03/2021 25M OLOT 6:57.09
656 VENTURA ESTRAGUE, Ona 10 C.N. Calella 6:57.05 13/03/2021 25M CALELLA 6:57.24
657 CASTRILLO FERNANDEZ, Laia 09 C.N. Esplugues 6:58.82 27/02/2021 25M ESPLUGUES 6:59.01
658 SANCHEZ GASCON, Tanit 10 C.N. Mataro 6:59.25 06/03/2021 25M MATARO 6:59.44
659 PIRETTI GONZALEZ, Valentina 09 C.N. Molins De Rei 6:59.42 30/05/2021 25M SITGES 6:59.61
660 ARAGUNDE BELMONTE, Martina 09 C.N. Badalona 7:00.13 13/03/2021 25M BADALONA 7:00.32
661 OLTRA SANCHEZ, Jana 09 C.N. Viladecans 7:00.46  30/05/2021 25MVIC 7:00.65
662 PASCUAL ANGUERA, Anna 07 C.E. Agora 7:00.52 06/03/2021 25M AGORA 7:00.71
663 TOLOSA GARCIA, Claudia 10 C.N. Viladecans 7:01.28 28/02/2021 25M VILADECANS 7:01.47
664 MARTINEZ SANCHEZ, Paula 10 C.N.Calella 7:02.35 13/03/2021 25M CALELLA 7:02.54
665 GONZALEZ VAQUERIZO, Leyre 09 C.N. Premia 7:02.76 06/03/2021 25M PREMIA 7:02.95
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666 SHERBAN CHEPELEYV, Sophie 10 C.N. Lloret De Mar 7:03.47 30/05/2021 25M AGORA 7:03.66
667 RUIZ MARTI, Judit 08 Fed Andorrana 7:03.67 05/06/2021 25M ANDORRA 7:03.86
668 CLARET BESORA, Aixa 09 C.N.Berga- El Tossalet 7:03.85 13/03/2021 25M BERGA-TOSS 7:04.04
669 BOCERO SERAFIN, Ainhoa 09 C.E.N. Balaguer 7:04.81  20/02/2021 25M BALAGUER 7:05.00
670 TELLA PEREZ, Elsa 08 C.E.Agora 7:04.82 06/03/2021 25M AGORA 7:05.01
671 RUIZ GOMEZ, Aroa 11 C.N. Sant Andreu 7:05.56 28/03/2021 25M SANT ANDRE 7:05.75
672 ESTARLICH PEREZ, Alba 10 C.N. Atl Barceloneta 7:05.70 14/03/2021 25M BARCELONET 7:05.89
673 AGUILA JUANGRAN, Jilia 09 C.E.N. Balaguer 7:05.98 20/02/2021 25M BALAGUER 7:06.17
674 GARCIA GARCIA, Marina 10 C.N. Granollers 7:06.03 14/03/2021 25M GRANOLLERS 7:06.22
675 NUNEZ ORTIZ, Xénia 09 C.E.N. Balaguer 7:06.47 20/02/2021 25M BALAGUER 7:06.66
676 GOMA ESTEBANEZ, Nuria 09 C.N. Martorell 7:06.86  06/03/2021 25M MARTORELL 7:07.05
677 GUIRAU MARTIN, Jennifer 09 C.E.N. Balaguer 7:07.26 20/02/2021 25M BALAGUER 7:07.45
678 SANZ SERRA, Ona 11 C.E. Mediterrani 7:07.56 27/03/2021 25M CN BARCELO 7:07.75
679 CASTILLO NAVARRO, Aitana 10 C.N. Parets 7:07.84 13/03/2021 25M PARETS 7:08.03
680 SANCHEZ CARMONA, Abril 09 C.N. Calella 7:08.50 13/03/2021 25M CALELLA 7:08.69
681 SERRACANTA VENTURA, Arlet 10 C.N. Manresa 7:09.04 13/03/2021 25M MANRESA 7:09.23
682 GONZALEZ GARCIA, Emilia 11 C.N. Terrassa 7:09.32 27/03/2021 25M TERRASSA 7:09.51
683 PLANS SERRA, Abril 10 C.N. Sitges 7:09.34  30/05/2021 25M SITGES 7:09.53
684 VERA PAGOLA, Mireia 10 C.N. Caldes 7:10.58 13/03/2021 25M CALDES 7:10.77
685 DOMINGO ROMERO, Martina 10 Fed Andorrana 7:10.88  05/06/2021 25M ANDORRA 7:11.07
686 ROMERO CASTILLO, Teresa 09 C.N. Lloret De Mar 7:10.97 30/05/2021 25M AGORA 7:11.16
687 ARTIGAS TURRA, Vinyet 11 C.N. Figueres 7:11.28 28/03/2021 25M FIGUERES 7:11.47
688 RODRIGUEZ FERRER, Maria 09 C.N. Vilafranca 7:12.06 13/03/2021 25M VILAFRANCA 7:12.25
689 PABLO MIRANDA, Ainhoa 11 C.N. Sant Andreu 7:12.44 28/03/2021 25M SANT ANDRE 7:12.63
690 VICENTE URRUTIA, Astrid Carolina 09 C.N. Cornella 7:12.53 13/03/2021 25M CORNELLA 7:12.72
691 OTO RAYA, Claudia 10 C.N. L hospitalet 7:12.98 06/03/2021 25M HOSPITALET 7:13.17
692 PIQUER DIAZ, Maria 10 U.E. D'Horta 7:13.13 13/03/2021 25M HORTA 7:13.32
693 SALGADO MENDEZ, Tanit 11 C.N. Granollers 7:13.46 28/03/2021 25M GRANOLLERS 7:13.65
694 BOVER BURGUENO, Carla 10 C.N. Navas 7:14.38  07/03/2021 25M NAVAS 7:14.57
695 PLANS MILLAN, Ruth 09 C.N.Berga-ElTossalet 7:14.89  13/03/2021 25M BERGA-TOSS 7:15.08
696 RODRIGUEZ LOPEZ, Luz 10 C.N. Viladecans 7:15.96 28/02/2021 25M VILADECANS 7:16.15
697 MONTERO GUTIERREZ, Arlet 12 C.N. Sant Andreu 7:17.08 28/03/2021 25M SANT ANDRE 7:17.27
698 PONS ROVIRA, Abril 09 C.N. Vilafranca 7:17.62 13/03/2021 25M VILAFRANCA 7:17.81
699 GARCIA ESPINAR, Africa 11 C.N. Reus Ploms 7:17.71 27/03/2021 25M REUS 7:17.90
700 TORRES FLAQUE, Bertha 08 C.E.Agora 7:17.75  06/03/2021 25M AGORA 7:17.94
701 SANTOS AYATS, Berta 09 C.N. Figueres 7:18.11 07/03/2021 25M FIGUERES 7:18.30
702 GARCIA SERRAN, Alex 09 U.E.D'Horta 7:18.56 13/03/2021 25M HORTA 7:18.75
703 DELFA GALVE, Nerea 11 C.D. Sek Catalunya 7:18.70 27/03/2021 25M PARETS 7:18.89
704 COJAN, Sabina Maria 11 C.E. Agora 7:18.82 20/03/2021 25M AGORA 7:19.01
705 TIMOFTE LAO, Mar 11 C.N. Terrassa 7:18.87 27/03/2021 25M TERRASSA 7:19.06
706 ORIOL RODRIGUEZ-ZUNIGA, Lara 11 C.N. Barcelona 7:18.89 27/03/2021 25M CN BARCELO 7:19.08
707 FIDALGO ESCUDER, Nora 09 C.E. Mediterrani 7:18.94 13/03/2021 25M CE MEDITER 7:19.13
708 PUIG ROFES, Isona 10 C.N. L hospitalet 7:19.13  06/03/2021 25M HOSPITALET 7:19.32
709 VENTURA GUELL, Mar 11 C.N. Banyoles 7:20.15 20/03/2021 25M BANYOLES 7:20.34
710 GRAU RUBIO, Martina 12 C.N. Reus Ploms 7:20.54 27/03/2021 25M REUS 7:20.73
711 TARRINO PARDO, Jana 09 C.E.Agora 7:20.63  06/03/2021 25M AGORA 7:20.82
712 VALCARCE FRANCISCO, Yara 09 C.N. Cornella 7:22.00 13/03/2021 25M CORNELLA 7:22.19
713 BARNEDA PEREZ, Ivet 10 C.E. Agora 7:22.57 06/03/2021 25M AGORA 7:22.76
714 EREZA | PUSHIMA, Marfil 11 C.N.Banyoles 7:22.87 20/03/2021 25M BANYOLES 7:23.06
715 REED, Kingston Marie 11 C.N. Banyoles 7:23.02  20/03/2021 25M BANYOLES 7:23.21
716 BOJANIC, Sara 10 C.N. Sitges 7:23.38  30/05/2021 25M SITGES 7:23.57
717 BLANQUEZ SHEVERDA, Marta 10 C.N.Calella 7:23.52 13/03/2021 25M CALELLA 7:23.71
718 BAS SEGURA, Isona 09 C.N. Figueres 7:24.36  07/03/2021 25M FIGUERES 7:24.55
719 DALMAU GERCIO, Lucia 11 C.N. Terrassa 7:24.57 27/03/2021 25M TERRASSA 7:24.76
720 GORRIZ TOUCEDA, Uxia 11 C.N. Sant Andreu 7:25.07 28/03/2021 25M SANT ANDRE 7:25.26
721 GOMBERT MARTINEZ, Ninon 10 C.D. Sek Catalunya 7:25.82 13/03/2021 25M PARETS 7:26.01
722 JIMENEZ-ORTIZ CUERVO, Leire 10 C.N. Sant Adria 7:26.34 30/05/2021 25M AGORA 7:26.53
723 CLOSAS MIGUEL, Virginia 10 U.E.D'Horta 7:27.27 13/03/2021 25M HORTA 7:27.46
724 FEIXAS ANDREU, Juna 09 C.N. Figueres 7:28.12 07/03/2021 25M FIGUERES 7:28.31
725 ALCARAZ GARCIA, Alicia 10 C.E. Inef Lleida 7:29.07 13/03/2021 25M INEF LLEID 7:29.26
726 MAHADEVA ALASTUEY, Martina 11 C.N. Terrassa 7:29.12 27/03/2021 25M TERRASSA 7:29.31
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727 BUESO ROVIRA, Maria 10 C.N. Vilafranca 7:30.40 13/03/2021 25M VILAFRANCA 7:30.59
728 VALLES GRACIA, Ariadna 09 C.N. Badalona 7:30.53 13/03/2021 25M BADALONA 7:30.72
729 ALVAREZ FUENTES, Natalia 10 C.N. Martorell 7:30.90 06/03/2021 25M MARTORELL 7:31.09
730 KOROTKOVA, Veronica 09 C.N. Lloret De Mar 7:31.54 06/03/2021 25M LLORET 7:31.73
731 ESTEBAN CRIADO, Lara 09 C.N. Viladecans 7:32.28 28/02/2021 25M VILADECANS 7:32.47
732 REDON CORELLA, Carla 11 C.N. Terrassa 7:33.16 27/03/2021 25M TERRASSA 7:33.35
733 HERNANDEZ TURA, Berta 10 C.N. Caldes 7:33.98 13/03/2021 25M CALDES 7:34.17
734 DESCALZI JUAN, Mar 11 C.N. L hospitalet 7:33.98 20/03/2021 25M HOSPITALET 7:34.17
735 SIMO VILAS, Rut 10 C.N. Viladecans 7:34.34 28/02/2021 25M VILADECANS 7:34.53
736 MONTARNA HIDALGO, Aura 10 C.N. Sallent 7:37.62 30/05/2021 25M SITGES 7:37.81
737 ROYES ROVIRA, Emma 10 C.N. Calella 7:38.96 13/03/2021 25M CALELLA 7:39.15
738 LOPEZ BECERRA, Laia 11 C.N. Granollers 7:39.43 28/03/2021 25M GRANOLLERS 7:39.62
739 RUBIALES GARCIA, Edith 10 C.N. Badalona 7:40.17 13/03/2021 25M BADALONA 7:40.36
740 CASTRO RISQUEZ, Paula 09 C.N. Figueres 7:40.62 07/03/2021 25M FIGUERES 7:40.81
741 MEGRELISHVILI AKOBIA, Sofia 10 C.N. Figueres 7:41.86 07/03/2021 25M FIGUERES 7:42.05
742 SOLA CALLEJA, Irene 11 C.N. Prat Llobregat 7:42.06 27/03/2021 25M EL PRAT 7:42.25
743 MARIN AGUSTI, Arlet 11 C.E. Mediterrani 7:43.99 27/03/2021 25M CN BARCELO 7:44.18
744 NAVARRO CALLEJA, Zaida 10 C.N. L hospitalet 7:44.10 24/04/2021 25M HOSPITALET (p) 7:44.29
745 CABALLERO BOBIS, Noa 09 U.E. D'Horta 7:44.27 13/03/2021 25M HORTA 7:44.46
746 COMABELLA CIVES, Leire 10 C.N. Catalunya 7:44.70 14/03/2021 25M CAN TODA 7:44.89
747 ORDONEZ LOPEZ, Julia 12 C.N. Terrassa 7:45.10 27/03/2021 25M TERRASSA 7:45.29
748 RODRIGUEZ GONZALEZ, Leire 12 C.N. Sallent 7:45.63 20/03/2021 25M SALLENT 7:45.82
749 GATIUS MAESTRE, Laura 09 C.N.Berga- El Tossalet 7:46.30 13/03/2021 25M BERGA-TOSS 7:46.49
750 MARTI WORTMANN, lana 12 C.N. Reus Ploms 7:47.05 27/03/2021 25M REUS 7:47.24
751 BUSUIOCEANU HEREU, Nuria 09 G.E.N. Roses 7:47.36 13/03/2021 25M ROSES 7:47.55
752 OSUNA PARRA, Daniela 11 C.N. Terrassa 7:47.70 27/03/2021 25M TERRASSA 7:47.89
753 DURAN SENNA, Valentina 10 U.E. D'Horta 7:48.13 13/03/2021 25M HORTA 7:48.32
754 SANCHEZ YMBERT, Marina 11 C.N. Figueres 7:48.94 28/03/2021 25M FIGUERES 7:49.13
755 VILLAR VERGES, Noa 12 C.N. Barcelona 7:50.23 27/03/2021 25M CN BARCELO 7:50.42
756 GOMEZ BARRAGAN, Natalia 11 C.N. Terrassa 7:52.17 27/03/2021 25M TERRASSA 7:52.36
757 SURIOL ROVIRA, Abril 10 C.N. Vilafranca 7:52.42 13/03/2021 25M VILAFRANCA 7:52.61
758 GARROS PUJOLS, Berta 10 C.E. Berga Resort 7:53.51 13/03/2021 25M BERGA-TOSS 7:53.70
759 MESTRE SANCHEZ, Marina 10 C.N. Atl Barceloneta 7:53.85 14/03/2021 25M BARCELONET 7:54.04
760 LLAVERIA ALMUDEVER, Queralt 11 Cambrils C.N. 7:54.26 27/03/2021 25M VILA-SECA 7:54.45
761 SANCHEZ HERNANDEZ, Laia 09 C.N. Badalona 7:54.79 13/03/2021 25M BADALONA 7:54.98
762 CARNE LOPEZ, Isona 11 C.N.lgualada 7:55.07 27/03/2021 25M IGUALADA 7:55.26
763 OLIVER PEREZ, Berta 10 C.N. Cornella 7:56.02 13/03/2021 25M CORNELLA 7:56.21
764 CASTELLVI RAMOS, Martina 12 Cambrils C.N. 7:57.13 27/03/2021 25M VILA-SECA 7:57.32
765 SERRA RIBAS, Lia 11 C.N. Figueres 7:57.15 28/03/2021 25M FIGUERES 7:57.34
766 MORCILLO GARCIA, Adriana 10 C.N. Viladecans 7:57.68 28/02/2021 25M VILADECANS 7:57.87
767 LEON GIMENEZ, Nira 11 C.N. Sant Andreu 7:58.41 28/03/2021 25M SANT ANDRE 7:58.60
768 NALDA MARTINEZ, Elsa 09 C.N. Matar6 7:58.70 06/03/2021 25M MATARO 7:58.89
769 BALLESTER BURREL, Cloe 11 C.N. Terrassa 7:58.76 27/03/2021 25M TERRASSA 7:58.95
770 CALVO PUIGDOMENECH, Vinyet 11 C.N. Vic-Eth 8:01.28 27/03/2021 25MVIC 8:01.47
771 KNIP SANCHEZ, Elia 12 C.N. Caldes 8:02.36 27/03/2021 25M CALDES 8:02.55
772 BARRAGAN SIERRA, Elma 10 C.E. Agora 8:02.94 06/03/2021 25M AGORA 8:03.13
773 SANCHEZ CAMPOS, Nerea 11 C.N. Sant Andreu 8:03.26  28/03/2021 25M SANT ANDRE 8:03.45
774 JIMENEZ BRIZUELA, Lucia 11 C.N. Caldes 8:04.67 27/03/2021 25M CALDES 8:04.86
775 GARCIA GARCIA, Sara 11 C.N. Figueres 8:04.96 28/03/2021 25M FIGUERES 8:05.15
776 ROMERO ROCA, Aina 11 C.N. Terrassa 8:05.35 27/03/2021 25M TERRASSA 8:05.54
777 BENSLAIMAN BENJELOUL, Marwa 09 C.N.Premia 8:05.40 06/03/2021 25M PREMIA 8:05.59
778 SLAUGHTER ROVIRA, Virginia 11 C.N. Sant Sadurni 8:06.19 27/03/2021 25M SANT SADUR 8:06.38
779 FOLCH ARTERO, Emma 12 C.N. Sant Andreu 8:07.58 28/03/2021 25M SANT ANDRE 8:07.77
780 HERNANDEZ MARTIN, Valentina 11 C.N. Granollers 8:08.21  28/03/2021 25M GRANOLLERS 8:08.40
781 PEIDRO PATON, Jana 10 C.N. L’ hospitalet 8:08.25 06/03/2021 25M HOSPITALET 8:08.44
782 DE LA TORRE TAVIRA, Julia 10 C.N. L hospitalet 8:09.40 06/03/2021 25M HOSPITALET 8:09.59
783 CAILA TRULLENQUE, Leire 11 C.N. Prat Llobregat 8:10.62 27/03/2021 25M EL PRAT 8:10.81
784 SUBIRANA FREIXA, Abril 11 C.N.Berga- El Tossalet 8:12.52 27/03/2021 25M BERGA 8:12.71
785 BARGALLO ROVIRA, Mariona 09 C.E. Agora 8:13.03 06/03/2021 25M AGORA 8:13.22
786 MUR PUJOL, Claudia 11 C.N. Terrassa 8:14.89  27/03/2021 25M TERRASSA 8:15.08
787 ALCAZAR PETIDIER, Claudia 11 C.N. Caldes 8:15.19 27/03/2021 25M CALDES 8:15.38
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788 MONTES FONTECHA, Anna
789 MORENO RAMIREZ, Edurne
790 PARELLADA BANOS, Aina
791 ROMAN FERNANDEZ, Arlet

792 GALLARDO VILLALOBOS, Itziar

793 COCEAN, Alexandra
794 YAGUE MIRAPEIX, Aitana
795 DIAZ MUNOZ, Vinyet

796 MORENO MONTEAGUDO, Ainara

797 HIGUERUELO REIG, Abril
798 RUIZ GARCIA, Eider

799 CERDA CASTILLO, Mariona
800 TARRATS VILARO, Queralt
801 ROSELL UCEDO, valentina
802 AGUILERA MEDINA, Martina
803 GONZALEZ LOPEZ, Sofia
804 NAVARRO PICAZO, Ariadna
805 ROIG GUERRERO, Mar

806 MOLERA LOPEZ, Bruna
807 SALES FABRES, Anna

808 PUIGCERVER SALMERON, Sofia

809 GIL QUEROL, Gal.La

810 GARCIA SIMARRO, Jana

811 VILAR CASADO, Valeria

812 CROS DOMINGO, Martina

813 ORTEGA LOBATO, Paula

814 FELIZ CHIPE, Diana Amal

815 SOLANA FUERTES, Alejandra
816 ORTEGA CASTRO, Xenia

817 ROJAS COLOMINA, Laia

818 GUILLAMONT LIGERO, Marta
819 BORRELL MORRAL, Anna
820 DIAZ ANGEL, Vera

821 ARGELICH CLARAMUNT, Ona
822 JIMENEZ SANCHEZ, Sandra
823 SERRA GONZALEZ, Laia

824 VILLAR RUIZ, Juana

825 MARI DEL RISCO, Laia

826 BOROS, Ana Erika

827 LEON TRUJILLO, Blanca

828 MARI DEL RISCO, Amelie

11
11
10
11
12
09
10
11
11
11
12
11
11
12
11
11
12
11
11
10
10
10
11
11
10
11
10
11
12
12
12
12
10
10
11
09
11
12
10
09
12
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C.N. Terrassa 8:16.00
C.N. Granollers 8:16.59
C.N. Vilafranca 8:16.64
C.E. Agora 8:18.73
C.N. Terrassa 8:19.08
C.N. Catalunya 8:19.16
C.N. Badalona 8:19.29
C.N. Terrassa 8:19.76
C.N. Terrassa 8:24.67
C.N. Vic-Etb 8:25.00
C.N. Caldes 8:25.43
C.N. Caldes 8:26.76
C.N. Vic-Etb 8:27.96
Cambrils C.N. 8:28.66
C.N. Vic-Etb 8:36.77
C.N. Sant Sadurni 8:38.21
C.N. Sant Andreu 8:39.61
C.N. Sant Sadurni 8:40.84
C.N. Vic-Etb 8:41.24
C.N. Catalunya 8:41.78
C.N. Caldes 8:43.97
C.N. Viladecans 8:44.76
C.N. Caldes 8:45.65
C.N. Barcelona 8:50.72
Cambils C.N. 8:51.18
C.N. Caldes 8:59.49
C.N. L"hospitalet 8:59.56
C.N. Barcelona 9:00.94
C.N. Terrassa 9:01.82
C.N. Terrassa 9:08.13
C.N. Terrassa 9:09.09
C.E. Agora 9:10.21
C.N. Martorell 9:16.99
C.N. Igualada 9:25.37
C.N. Martorell 9:26.56
C.N. Berga - El Tossalet 9:27.84
C.E. Agora 9:32.46
C.E. Agora 9:35.94
C.N. Berga - El Tossalet 9:37.64

10:03.46
11:08.50

C.E. Agora
C.E. Agora

27/03/2021
28/03/2021
13/03/2021
20/03/2021
27/03/2021
14/03/2021
13/03/2021
27/03/2021
27/03/2021
27/03/2021
27/03/2021
27/03/2021
27/03/2021
27/03/2021
27/03/2021
27/03/2021
28/03/2021
27/03/2021
27/03/2021
14/03/2021
13/03/2021
28/02/2021
27/03/2021
27/03/2021
13/03/2021
27/03/2021
06/03/2021
27/03/2021
27/03/2021
27/03/2021
27/03/2021
20/03/2021
06/03/2021
13/03/2021
27/03/2021
13/03/2021
20/03/2021
20/03/2021
13/03/2021
06/03/2021
20/03/2021

@ copertis

25M TERRASSA
25M GRANOLLERS
25M VILAFRANCA
25M AGORA

25M TERRASSA
25M CAN TODA
25M BADALONA
25M TERRASSA
25M TERRASSA
25M VIC

25M CALDES

25M CALDES

25M VIC

25M VILA-SECA
25M VIC

25M SANT SADUR
25M SANT ANDRE
25M SANT SADUR
25M VIC

25M CAN TODA
25M CALDES

25M VILADECANS
25M CALDES

25M CN BARCELO
25M CAMBRILS
25M CALDES

25M HOSPITALET
25M CN BARCELO
25M TERRASSA
25M TERRASSA
25M TERRASSA
25M AGORA

25M MARTORELL
25M IGUALADA
25M MARTORELL
25M BERGA-TOSS
25M AGORA

25M AGORA

25M BERGA-TOSS
25M AGORA

25M AGORA

@ 4 Loteries d
w Catalunya

8:16.19
8:16.78
8:16.83
8:18.92
8:19.27
8:19.35
8:19.48
8:19.95
8:24.86
8:25.19
8:25.62
8:26.95
8:28.15
8:28.85
8:36.96
8:38.40
8:39.80
8:41.03
8:41.43
8:41.97
8:44.16
8:44.95
8:45.84
8:50.91
8:51.37
8:59.68
8:59.75
9:01.13
9:02.01
9:08.32
9:09.28
9:10.40
9:17.18
9:25.56
9:26.75
9:28.03
9:32.65
9:36.13
9:37.83
10:03.65
11:08.69
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